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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：20-000la1（产品类型：A，能效等级:1级）  , 20-000lb1, 20-b010cx, 20-b100cx （产品类型：B，能效等级:1级）规格: 19.5VDC, 6.15A
（电源适配器：HSTNN-CA25，HSTNN-DA25，Series HSTNN-LA25）

证书编号：CQC13701091257

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：23-000la1（产品类型：A，能效等级:1级）; 
23-b023cn, 23-b020cx, 23-b101cx, 23-000lb1, 23-b126cn, 23-b127cn, 23-b123cn, 23-b133cx, 23-b100cn, 23-b101cn, 23-b100cx（产品类型：B，能效等级:1级）;
23-000lc1（产品类型：C，能效等级:1级）;
23-b102cn, 23-000ld1（产品类型：D，能效等级:1级）
规格： 19.5VDC，7.69A（电源适配器：TPC-CA52，TPC-LA52，TPC-DA52）

证书编号：CQC13701091271

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：hp

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite S40t-A:3.95A 19VDC,(电源适配器：PA5034E-1AC3 输出：19VDC,3.95A)（产品类型：B，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701091175

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：東芝

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X450V, K450V, A450V, F450V, R409V 输入: 19Vdc, 4.74A (适配器: ADP-90YD B, EXA1202YH)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091447

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X450C, K450C, A450C, F450C, R409C 输入: 19Vdc, 3.42A (适配器: ADP-65GD B, EXA1203YH, PA-1650-78) （产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091448

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：X450J, K450J, A450J, F450J, R409J 输入: 19Vdc, 4.74A (适配器: ADP-90YD B, EXA1202YH)（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091446

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：S400C, V400C, R407C  规格: 19Vdc, 3.42A (电源适配器: ADP-65GD B, EXA1203YH, PA-1650-78)（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091478

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：TAICHI21 规格: 19Vdc, 2.37A（电源适配器：ADP-45AW A）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091450

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：TAICHI31 规格：19Vdc, 2.37A（电源适配器：ADP-45AW A）
（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091449

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：S300C,V300C,PR303C,
DC19V, 3.42A(电源适配器:ADP-65GD B;EXA1203YH;PA-1650-78;AD887520;EXA1208CH)（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701091475

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：S500C, R508C, V500C
规格: 19Vdc, 3.42A（电源适配器：ADP-65GD B，EXA1203YH，PA-1650-78）（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091473

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：ASUS

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude XT3 10011: 19.5VDC  3.34A or 4.62A , 
（电源适配器：LA65NS2-01，DA65NM111-00 ，HA65NS5-00，FA90PM111，AA90PM111，DA90PM111，LA90PM111，AA65NM121）（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701091270

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 9020 AB10001、OptiPlex 9020 AB00001（产品类型：B，能效等级:1级）、

OptiPlex 9020 AC10001、OptiPlex 9020 AC00001（产品类型：C，能效等级:1级）、

OptiPlex 9020 AD10001、OptiPlex 9020 AD10041、OptiPlex 9020 AD10051、OptiPlex 9020 AD10061、OptiPlex 9020 AD10071、OptiPlex 9020 AD10081、OptiPlex 9020 AD00001、OptiPlex 9020 AD00041、OptiPlex 9020 AD00051、OptiPlex 9020 AD00061、OptiPlex 9020 AD00071、OptiPlex 9020 AD00081（产品类型：D，能效等级:1级）
100-240VAC 50/60Hz 2.9A

证书编号：CQC13701091314

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：OptiPlex 9020 AB10001、OptiPlex 9020 AB00001（产品类型：B，能效等级:1级）、

OptiPlex 9020 AC10001、OptiPlex 9020 AC00001（产品类型：C，能效等级:1级）、

OptiPlex 9020 AD10001、OptiPlex 9020 AD10041、OptiPlex 9020 AD10051、OptiPlex 9020 AD10061、OptiPlex 9020 AD10071、OptiPlex 9020 AD10081、OptiPlex 9020 AD00001、OptiPlex 9020 AD00041、OptiPlex 9020 AD00051、OptiPlex 9020 AD00061、OptiPlex 9020 AD00071、OptiPlex 9020 AD00081（产品类型：D，能效等级:1级）
100-240VAC 50/60Hz 2.9A

证书编号：CQC13701091377

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude 3330 00031, Latitude 3330 00041, Latitude 3330 00051, Latitude 3330 00061, Latitude 3330 00071, Latitude 3330 10031, Latitude 3330 10041, Latitude 3330 10051, Latitude 3330 10061, Latitude 3330 10071 输入: 19.5Vdc, 3.34A or 4.62A（电源适配器：LA65NS2-01, HA65NS5-00, DA65NM111-00, AA65NM121, DA90PM111, AA90PM111, FA90PM111, LA90PM111）（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701091320

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude 3330 00031, Latitude 3330 00041, Latitude 3330 00051, Latitude 3330 00061, Latitude 3330 00071, Latitude 3330 10031, Latitude 3330 10041, Latitude 3330 10051, Latitude 3330 10061, Latitude 3330 10071 输入: 19.5Vdc, 3.34A or 4.62A（电源适配器：LA65NS2-01, HA65NS5-00, DA65NM111-00, AA65NM121, DA90PM111, AA90PM111, FA90PM111, LA90PM111）（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701091317

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Vostro 3360：19.5VDC 3.34A （电源适配器：HA65NS5-00,DA65NM111-00,LA65NS2-01,AA65NM121） （产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701082549

生效日期：2013-04-18

有效期至：2015-03-28

品牌：DELL

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVF142A24T,SVF142A25T,SVF142A26T,SVF142A27T, SVF142A1DT , （产品类型：B，能效等级:1级）;
SVF142C28T, SVF142C1DT, （产品类型：A，能效等级:1级）;
19.5VDC  3.3A, 19.5VDC 2.3A 
(电源适配器: 
VGP-AC19V63输出:19.5VDC 3.3A,
 VGP-AC19V69输出:19.5VDC 2.3A)

证书编号：CQC13701091290

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVF14AA1KT,SVF14AA1LT,SVF14AA1MT,SVF14AA1NT,SVF14AA1PT,SVF14AA1ZT, 19.5VDC 3.3A(电源适配器:VGP-AC19V63, VGP-AC19V64, 输出:
19.5VDC 3.3A)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091167

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVF152A24T,SVF152A25T,SVF152A26T, SVF152A1DT, SVF152A27T, （产品类型：B，能效等级:1级）;SVF152C28T, SVF152C1DT, （产品类型：A，能效等级:1级）;
19.5VDC  3.3A, 19.5VDC 2.3A (电源适配器: VGP-AC19V63输出:19.5VDC 3.3A, VGP-AC19V69输出:19.5VDC 2.3A)

证书编号：CQC13701091291

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：SONY

计算机

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：SVF15AA1KT,SVF15AA1LT,SVF15AA1MT,SVF15AA1NT,SVF15AA1PT,SVF15AA1ZT, 19.5VDC 3.3A(电源适配器: VGP-AC19V63,VGP-AC19V64, 输出:
19.5VDC 3.3A)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091168

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：SONY

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：Lenovo V580c 001, Lenovo V580c 002, Lenovo V580c 003, Lenovo V580c 004, Lenovo V580c 005, 
Lenovo V580c 006, Lenovo V580c 007, Lenovo V580c 008, Lenovo V580c 009, Lenovo V580c 010, 
Lenovo V580c 011, Lenovo V580c 012, Lenovo V580c 013, Lenovo V580c 014, Lenovo V580c 015, 
Lenovo V580c 016, Lenovo V580c 017, Lenovo V580c 018, Lenovo V580c 019, Lenovo V580c 020,
 Lenovo V580c 021, Lenovo V580c 022, Lenovo V580c 023, Lenovo V580c 024, Lenovo V580c 025, 
Lenovo V580c 026, Lenovo V580c 027, Lenovo V580c 028, Lenovo V580c 029, Lenovo V580c 030 

规格:20VDC 4.5A (适配器:ADLX90NCT3A, ADLX90NDT3A, ADLX90NLT3A) （产品类型：B，能效等级:1级）

（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091325

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号Lenovo V580c 001, Lenovo V580c 002, Lenovo V580c 003, Lenovo V580c 004, Lenovo V580c 005, 
Lenovo V580c 006, Lenovo V580c 007, Lenovo V580c 008, Lenovo V580c 009, Lenovo V580c 010, 
Lenovo V580c 011, Lenovo V580c 012, Lenovo V580c 013, Lenovo V580c 014, Lenovo V580c 015, 
Lenovo V580c 016, Lenovo V580c 017, Lenovo V580c 018, Lenovo V580c 019, Lenovo V580c 020,
 Lenovo V580c 021, Lenovo V580c 022, Lenovo V580c 023, Lenovo V580c 024, Lenovo V580c 025, 
Lenovo V580c 026, Lenovo V580c 027, Lenovo V580c 028, Lenovo V580c 029, Lenovo V580c 030 

规格:20VDC 4.5A (适配器:ADLX90NCT3A, ADLX90NDT3A, ADLX90NLT3A) （产品类型：B，能效等级:1级）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091326

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-371、家悦s535-369、
家悦s535-373、家悦s535-157、家悦s535-151、家悦s535-159、家悦s535-001、家悦s535-511、
家悦s535-521、家悦s535-523、家悦s535-167、家悦s535-161、家悦s535-169、家悦s535-382、
家悦s535-380、家悦s535-384、家悦s535-168、家悦s535-162、家悦s535-170
220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A 
（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090960

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： 家悦s535-371、家悦s535-369、家悦s535-373、家悦s535-157、家悦s535-151、家悦s535-159、家悦s535-001、家悦s535-511、家悦s535-521、家悦s535-523、家悦s535-167、家悦s535-161、家悦s535-169、家悦s535-382、家悦s535-380、家悦s535-384、家悦s535-168、家悦s535-162、家悦s535-170 220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090962

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-371、家悦s535-369、家悦s535-373、家悦s535-157、家悦s535-151、家悦s535-159、家悦s535-001、家悦s535-511、家悦s535-521、家悦s535-523、家悦s535-167、家悦s535-161、家悦s535-169、家悦s535-382、家悦s535-380、家悦s535-384、家悦s535-168、家悦s535-162、家悦s535-170 220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090964

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-761，家悦s535-763，家悦s535-762，家悦s535-764，
家悦s535-002，家悦s535-003，
220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A 
（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091036

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-761，家悦s535-763，家悦s535-762，家悦s535-764，
家悦s535-002，家悦s535-003，
220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A 
（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091035

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-769，家悦s535-767，家悦s535-770，家悦s535-768，
家悦s535-004,家悦s535-005
220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A 
（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090970

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-769，家悦s535-767，家悦s535-770，家悦s535-768，家悦s535-004,家悦s535-005 220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A （产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090972

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-769，家悦s535-767，家悦s535-770，家悦s535-768，家悦s535-004,家悦s535-005 220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A （产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090974

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-761，新圆梦H535-763 ，新圆梦H535-762，新圆梦H535-764，新圆梦H535-002 ，新圆梦H535-003， 220VAC,50Hz,4A 200-240VAC,50/60Hz,3A或4A 100-127/200-240VAC,50/60Hz,8/4A （产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091078

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-761，新圆梦H535-763 ，新圆梦H535-762，新圆梦H535-764，新圆梦H535-002 ，新圆梦H535-003， 220VAC,50Hz,4A 200-240VAC,50/60Hz,3A或4A 100-127/200-240VAC,50/60Hz,8/4A （产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091080

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-761，新圆梦H535-763 ，新圆梦H535-762，新圆梦H535-764，新圆梦H535-002 ，新圆梦H535-003， 220VAC,50Hz,4A 200-240VAC,50/60Hz,3A或4A 100-127/200-240VAC,50/60Hz,8/4A （产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091081

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-761，新圆梦H535-763 ，新圆梦H535-762，
新圆梦H535-764，新圆梦H535-002 ，新圆梦H535-003，
220VAC,50Hz,4A 
200-240VAC,50/60Hz,3A或4A 
100-127/200-240VAC,50/60Hz,8/4A
（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091077

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-371、新圆梦H535-369、新圆梦H535-373、新圆梦H535-157、新圆梦H535-151、新圆梦H535-159、新圆梦H535-001、新圆梦H535-511、新圆梦H535-521、新圆梦H535-523、新圆梦H535-167、新圆梦H535-161、新圆梦H535-169、新圆梦H535-382、新圆梦H535-380、新圆梦H535-384、新圆梦H535-168、新圆梦H535-162、新圆梦H535-170 220VAC，50Hz，4A；200-240VAC，50/60Hz，3A或4A；110-127/200-240VAC，50/60Hz，8/4A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090969

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-371、新圆梦H535-369、新圆梦H535-373、新圆梦H535-157、新圆梦H535-151、新圆梦H535-159、新圆梦H535-001、新圆梦H535-511、新圆梦H535-521、新圆梦H535-523、新圆梦H535-167、新圆梦H535-161、新圆梦H535-169、新圆梦H535-382、新圆梦H535-380、新圆梦H535-384、新圆梦H535-168、新圆梦H535-162、新圆梦H535-170 220VAC，50Hz，4A；200-240VAC，50/60Hz，3A或4A；110-127/200-240VAC，50/60Hz，8/4A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090968

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-371、新圆梦H535-369、新圆梦H535-373、新圆梦H535-157、新圆梦H535-151、新圆梦H535-159、新圆梦H535-001、新圆梦H535-511、新圆梦H535-521、新圆梦H535-523、新圆梦H535-167、新圆梦H535-161、新圆梦H535-169、新圆梦H535-382、新圆梦H535-380、新圆梦H535-384、新圆梦H535-168、新圆梦H535-162、新圆梦H535-170 220VAC，50Hz，4A；200-240VAC，50/60Hz，3A或4A；110-127/200-240VAC，50/60Hz，8/4A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090967

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-371、新圆梦H535-369、新圆梦H535-373、新圆梦H535-157、新圆梦H535-151、新圆梦H535-159、新圆梦H535-001、新圆梦H535-511、新圆梦H535-521、新圆梦H535-523、新圆梦H535-167、新圆梦H535-161、新圆梦H535-169、新圆梦H535-382、新圆梦H535-380、新圆梦H535-384、新圆梦H535-168、新圆梦H535-162、新圆梦H535-170 220VAC，50Hz，4A；200-240VAC，50/60Hz，3A或4A；110-127/200-240VAC，50/60Hz，8/4A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090966

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-371、新圆梦H535-369、
新圆梦H535-373、新圆梦H535-157、新圆梦H535-151、新圆梦H535-159、新圆梦H535-001、
新圆梦H535-511、新圆梦H535-521、新圆梦H535-523、新圆梦H535-167、新圆梦H535-161、
新圆梦H535-169、新圆梦H535-382、新圆梦H535-380、新圆梦H535-384、新圆梦H535-168、
新圆梦H535-162、新圆梦H535-170  220VAC，50Hz，4A；200-240VAC，50/60Hz，3A或4A；110-127/200-240VAC，50/60Hz，8/4A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090965

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M5810,启天M5820,启天M5830,启天M5840,启天M5850,启天M5870,启天M5880,（产品类型：B，能效等级:1级）启天M5890,启天M5899,启天M5860,（产品类型：D，能效等级:1级）（110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz）

证书编号：CQC13701091248

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M5810,启天M5820,启天M5830,启天M5840,启天M5850,启天M5870,启天M5880,（产品类型：B，能效等级:1级）启天M5890,启天M5899,启天M5860,（产品类型：D，能效等级:1级）（110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz）

证书编号：CQC13701091247

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-769，新圆梦H535-767 ,新圆梦H535-770, 新圆梦H535-768,新圆梦H535-004,新圆梦H535-005, 220VAC, 50Hz, 4A；200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A。（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090958

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-769，新圆梦H535-767 ,新圆梦H535-770, 新圆梦H535-768,新圆梦H535-004,新圆梦H535-005, 220VAC, 50Hz, 4A；200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A。（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090956

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M5810,启天M5820,启天M5830,启天M5840,启天M5850,启天M5870,启天M5880,（产品类型：B，能效等级:1级）
启天M5890,启天M5899,启天M5860,（产品类型：D，能效等级:1级）
（110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz）

证书编号：CQC13701091246

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-769，新圆梦H535-767 ,新圆梦H535-770, 新圆梦H535-768,新圆梦H535-004,新圆梦H535-005, 220VAC, 50Hz, 4A；200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A。（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090959

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-769，新圆梦H535-767 ,新圆梦H535-770, 新圆梦H535-768,新圆梦H535-004,新圆梦H535-005, 220VAC, 50Hz, 4A；200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A。（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090957

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：新圆梦H535-769，新圆梦H535-767 ,新圆梦H535-770, 
新圆梦H535-768,新圆梦H535-004,新圆梦H535-005,
 220VAC, 50Hz, 4A；200-240VAC, 50/60Hz, 3A 或 4A；100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 8/4A。
（产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090955

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号： 新圆梦H535-761，新圆梦H535-763 ，新圆梦H535-762，新圆梦H535-764，新圆梦H535-002 ，新圆梦H535-003， 220VAC,50Hz,4A 200-240VAC,50/60Hz,3A或4A 100-127/200-240VAC,50/60Hz,8/4A （产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091079

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M5810,启天M5820,启天M5830,启天M5840,启天M5850,启天M5870,启天M5880,（产品类型：B，能效等级:1级）启天M5890,启天M5899,启天M5860,（产品类型：D，能效等级:1级）（110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz）

证书编号：CQC13701091252

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：启天M5810,启天M5820,启天M5830,启天M5840,启天M5850,启天M5870,启天M5880,（产品类型：B，能效等级:1级）启天M5890,启天M5899,启天M5860,（产品类型：D，能效等级:1级）（110/220Vac,8/4A,50/60Hz；220Vac,3A,50Hz）

证书编号：CQC13701091251

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-769，家悦s535-767，家悦s535-770，家悦s535-768，家悦s535-004,家悦s535-005 220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A （产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090973

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-769，家悦s535-767，家悦s535-770，家悦s535-768，家悦s535-004,家悦s535-005 220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A （产品类型: D; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090971

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-761，家悦s535-763，家悦s535-762，家悦s535-764，
家悦s535-002，家悦s535-003，
220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A 
（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091034

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-761，家悦s535-763，家悦s535-762，家悦s535-764，
家悦s535-002，家悦s535-003，
220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A 
（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091037

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-761，家悦s535-763，家悦s535-762，家悦s535-764，
家悦s535-002，家悦s535-003，
220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A 
（产品类型: C; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091033

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-371、家悦s535-369、家悦s535-373、家悦s535-157、家悦s535-151、家悦s535-159、家悦s535-001、家悦s535-511、家悦s535-521、家悦s535-523、家悦s535-167、家悦s535-161、家悦s535-169、家悦s535-382、家悦s535-380、家悦s535-384、家悦s535-168、家悦s535-162、家悦s535-170 220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090963

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：家悦s535-371、家悦s535-369、家悦s535-373、家悦s535-157、家悦s535-151、家悦s535-159、家悦s535-001、家悦s535-511、家悦s535-521、家悦s535-523、家悦s535-167、家悦s535-161、家悦s535-169、家悦s535-382、家悦s535-380、家悦s535-384、家悦s535-168、家悦s535-162、家悦s535-170 220VAC,50/60Hz,4A ，220VAC,50/60Hz,3A ，220VAC,50/60Hz,2.5A （产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701090961

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1121-04 输入：100-240VAC，50-60Hz，1.8A; 输出：19.5VDC/6.15A

证书编号：CQC13701091289

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP012L-E 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出: 19VDC,4.74A or 19.5V,4.62A

证书编号：CQC13701091462

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: ADP-65DW A; 
规格:输入: 交流100-240V/1.5A, 50-60Hz；输出: 19Vdc/3.42A.

证书编号：CQC13701091254

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：DA130PM130  输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.8A ; 输出: 19.5VDC 6.67A

证书编号：CQC13701091274

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HA65NS5-00 输入:AC100-240V~ 50-60Hz 1.7A; Class I; 输出:DC 19.5V 3.34A

证书编号：CQC13701091276

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HA65NM130  输入：100-240VAC, 50-60Hz,1.7A;输出：19.5VDC,3.34A

证书编号：CQC13701091275

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：DELL

传真机

制造商：松下系统网络科技株式会社

获证规格型号：KX-FT85CN,KX-FT86CN,KX-FT95CN,KX-FT96CN 220－240VAC,  50/60Hz, 1.2A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091387

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：Panasonic

打印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuPrint CP215, DocuPrint CP 215 w: 220-240VAC 5.0A 50/60Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091395

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：FUJI xerox

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：N34223BZ: 220-240VAC  50/60Hz 5A

证书编号：CQC10701053056

生效日期：2013-04-18

有效期至：2013-11-29

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C610dn, C711dn： AC220-240V, 50/60Hz, 4A（能效等级:2级）

证书编号：CQC11701058787

生效日期：2013-04-17

有效期至：2014-05-27

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C830dn: 220-240VAC 50/60Hz 4A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701064536

生效日期：2013-04-17

有效期至：2014-11-17

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 760F, MICROLINE 7100F, MICROLINE 7150F, MICROLINE 6100F+: AC220V, 50/60Hz, 0.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC11701058555

生效日期：2013-04-17

有效期至：2014-05-18

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 6300FC: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC11701058108

生效日期：2013-04-17

有效期至：2014-05-10

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：B820dn, B840dn： AC220-240V, 50/60Hz, 3.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC11701058947

生效日期：2013-04-17

有效期至：2014-03-09

品牌：OKI

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：C530dn: AC220-240V,50/60Hz,3A（能效等级:2级）

证书编号：CQC11701058788

生效日期：2013-04-17

有效期至：2014-05-27

品牌：OKI

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：pagepro 1550DN: AC220-240V, 50/60Hz, 4.4A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701080407

生效日期：2013-04-16

有效期至：2015-09-04

品牌：KONICA MINOLTA

打印机

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：pagepro 1500W,bizhub 12P: AC220-240V, 50/60Hz, 4.4A（能效等级：2级）

证书编号：CQC12701080436

生效日期：2013-04-16

有效期至：2015-09-04

品牌：KONICA MINOLTA

数字式多功能办公设备

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuPrint CM215 f, DocuPrint CM215 fw 输入: 220-240VAC 5.0A 50/60Hz （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091393

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：FUJI xerox

数字式多功能办公设备

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuPrint M455 df: 220-240VAC, 50/60Hz, 6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091394

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：FUJI xerox

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：pagepro 1580MF, bizhub 15: AC220-240V, 50/60Hz, 4.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701080403

生效日期：2013-04-16

有效期至：2015-09-04

品牌：KONICA MINOLTA

数字式多功能办公设备

制造商：柯尼卡美能达商用科技株式会社

获证规格型号：pagepro 1590MF, bizhub 16: AC220-240V, 50/60Hz, 4.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701080404

生效日期：2013-04-16

有效期至：2015-09-04

品牌：KONICA MINOLTA

复印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuCentre S2220 CPS, DocuCentre S2220 CPS NW, DocuCentre S2420 CPS, DocuCentre S2420 CPS NW: 220-240VAC 50/60Hz 6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091392

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：FUJI xerox

复印机

制造商：富士施乐有限公司

获证规格型号：DocuCentre-IV C2263 L: 220VAC, 8A, 50Hz（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091391

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：FUJI xerox

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP LD4210 Monitor，HP LD4201 Monitor： 100-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC11701056038

生效日期：2013-04-17

有效期至：2014-02-23

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP V221 MONITOR :100-240VAC 50/60Hz 1.6A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091461

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：hp

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：TFT185W80PS1;100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091390

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：清华同方

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：F195WL：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091058

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：Founder方正

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：F235HL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091288

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：Founder方正

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：F195HQL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091287

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：Founder方正

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：F195L：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091272

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：Founder方正

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E1914Hc  100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091173

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：DELL

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：E2014Hc  100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091172

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：DELL

显示器

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：F195L：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091459

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-17

品牌：Founder方正

显示器

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：F195WL：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091286

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-15

品牌：Founder方正

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：PL460；输入：100-240VAC,50-60Hz,3.4A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091259

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：BenQ

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：PH460；输入：100-240V~,50-60Hz,6.4A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091258

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：BenQ

显示器

制造商：江苏清投视讯科技有限公司

获证规格型号：DTL3004、DTL3104、DTL3107、DTL3204、DTL3207、DTL3114、DTL3117、DTL3187、DTL3197、DTL4108、DTL4208、DTL4105、DTL4205、DTL4188、DTL5107、DTL5117、DTL5207、DTL5187、DTL5104、DTL5114、DTL5204、DTL6107、DTL6117、DTL6207、DTL6187、DTL6104、DTL6114、DTL6204  
 100－240VAC,50/60Hz,260W,2A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091073

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：清投

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：M46PJ，M47PJ   100-240V（AC） 50/60Hz ≤3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091241

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：Skyworth

显示器

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：LT2024wA:  100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091311

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：lenovo

显示器

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：LT2223wA:  100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091312

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL4776XL 输入：100-240VAC 50-60Hz 5.5A，输出：100-240VAC 50-60Hz 1.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091126

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞盛股份有限公司

获证规格型号：BDL4681XU 输入: 100-240VAC, 60-50Hz, 5.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091253

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：PHILIPS

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：杭州杭开新能源科技有限公司

获证规格型号：HKG 负载类型：水泵负载 0.37≤P≤11KW 380V 50Hz

证书编号：CQC13701091269

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SB13-M.RL-630/10（能效2级），SB13-M.RL-800/10（能效2级），SB13-M.RL-1000/10（能效2级）

证书编号：CQC13701091177

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：河南中晶电气设备有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701091277

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：中晶

三相配电变压器

制造商：衡阳巨子变压器集团股份公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2，S-M.RL-50/10-NX2，S-M.RL-63/10-NX2，S-M.RL-80/10-NX2，S-M.RL-100/10-NX2,S-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701091338

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：巨子集团

三相配电变压器

制造商：衡阳巨子变压器集团股份公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2，S-M.RL-200/10-NX2，S-M.RL-250/10-NX2，
S-M.RL-315/10-NX2，S-M.RL-400/10-NX2，S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701091339

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：巨子集团

三相配电变压器

制造商：衡阳巨子变压器集团股份公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX2，S-M.RL-800/10-NX2，S-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701091340

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：巨子集团

三相配电变压器

制造商：顺特电气设备有限公司

获证规格型号：SCLB-630/10-NX2、SCLB-800/10-NX2、SCLB-1000/10-NX2、SCLB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701091180

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：顺特电气SUNTEN

单元式空气调节机

制造商：佛山市远立电器有限公司

获证规格型号：GRD72DW/SY,GRD72DW/S,GRD72DW/Y,GR72DW/S,GR72DW/SY,GR72DW/Y,
G72DW/S,G72DW/SY,G72DW/Y, G72DW,GR72DW,GRD72DW 220V~50Hz R410a

证书编号：CQC13701091501

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：AIRSPA艾尔斯派

单元式空气调节机

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：PCW45

证书编号：CQC13701090618

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

单元式空气调节机

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：室内机：PCA35,室外机： AP35

证书编号：CQC13701090619

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：RSADV60H

证书编号：CQC13701089961

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：山东格瑞德·中兴空调有限公司

获证规格型号：RSWD020B

证书编号：CQC13701089960

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：瑞兴

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX123R

证书编号：CQC13701090861

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：DUNHAM-BUSH

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKG3EVP85CPG/RX22, YKG3EWP85CPG/RX22, YKG4EVP85CPG/RX22, YKGCEVP85CPG/RW22

证书编号：CQC13701091095

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKR2R3K45DJG/EG22, YKR2R2K45DJG/EF22, YKS3V2K45DJG/EF22, YKSSSSK45DHG/EE22, YKR2R3K45DJG/EF22, YKS3S3K45DJG/EF22, YKSVVQK45DJG/EE22, YKS5V3K45DJG/EG22, YKS7V3K45DJG/EF22, YKXSXSK45DJG/EE22

证书编号：CQC13701091103

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：约克

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MHS105ST3, MCS105ST3-FBA

证书编号：CQC13701090947

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司

获证规格型号：MCS348ST3-FBA

证书编号：CQC13701091324

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ10ABE

室内机：
FZFP28AB、FZFP36AB、FZFP45AB、FZFP56AB、FZFP71AB、FZFP80AB、FZFP90AB、FZFP100AB、FZFP112AB、FZFP125AB、FZFP140AB、FZSP22AB、FZSP28AB、FZSP36AB、FZSP45AB、FZSP56AB、FZSP71AB、FZSP80AB、FZSP90AB、FZSP100AB、FZSP112AB、FZSP125AB、FZSP140AB、FZSP150AB，FZMP28AB、FZMP36AB、FZMP45AB、FZMP56AB、FZMP71AB、FZMP90AB、FZMP140AB，FZFSP28AB、FZFSP36AB、FZFSP45AB、FZFSP56AB、FZFSP71AB、FZFSP80AB、FZFSP90AB、FZFSP100AB、FZFSP112AB、FZFSP125AB、FZFSP140AB，FZDP22ABP、FZDP28ABP、FZDP36ABP、FZDP45ABP、FZDP56ABP、FZDP71ABP，FZDP90ABP、FZDP100ABP、FZDP112ABP

证书编号：CQC13701090187

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ12ABE；

室内机：FZFP28AB，FZFP36AB，FZFP45AB，FZFP56AB，FZFP71AB，FZFP80AB，FZFP90AB，FZFP100AB，FZFP112AB，FZFP125AB，FZFP140AB，FZSP22AB，FZSP28AB，FZSP36AB，FZSP45AB，FZSP56AB，FZSP71AB，FZSP80AB，FZSP90AB，FZSP100AB，FZSP112AB，FZSP125AB，FZSP140AB，FZSP150AB，FZMP28AB，FZMP36AB，FZMP45AB，FZMP56AB，FZMP71AB，FZMP90AB，FZMP140AB，FZFSP28AB，FZFSP36AB，FZFSP45AB，FZFSP56AB，FZFSP71AB，FZFSP80AB，FZFSP90AB，FZFSP100AB，FZFSP112AB，FZFSP125AB， FZFSP140AB，FZDP22ABP，FZDP28ABP，FZDP36ABP，FZDP45ABP，FZDP56ABP，FZDP71ABP， FZDP90ABP，FZDP100ABP，FZDP112ABP

证书编号：CQC13701090144

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQQ12ABYE；

室内机：FQDP22BPVC，FQDP25BPVC，FQDP28BPVC，FQDP32BPVC，FQDP36BPVC，FQDP40BPVC，FQDP45BPVC，FQDP50BPVC，FQDP56BPVC，FQDP63BPVC，FQDP71BPVC，FQDP80BPVC，FQDP90BPVC，FQDP100BPVC，FQDP112BPVC，FQDP22BVC，FQDP25BVC，FQDP28BVC，FQDP32BVC，FQDP36BVC，FQDP40BVC，FQDP45BVC，FQDP50BVC，FQDP56BVC，FQDP63BVC，FQDP71BVC，FQDP80BVC，FQDP90BVC，FQDP100BVC，FQDP112BVC，FQDP22BHPVC，FQDP25BHPVC，FQDP28BHPVC，FQDP32BHPVC，FQDP36BHPVC，FQDP40BHPVC，FQDP45BHPVC，FQDP50BHPVC，FQDP56BHPVC，FQDP63BHPVC，FQDP71BHPVC，FQDP22BHVC，FQDP25BHVC，FQDP28BHVC，FQDP32BHVC，FQDP36BHVC，FQDP40BHVC，FQDP45BHVC，FQDP50BHVC，FQDP56BHVC，FQDP63BHVC，FQDP71BHVC，FQDP22EPVC，FQDP25EPVC，FQDP28EPVC，FQDP32EPVC，FQDP36EPVC，FQDP40EPVC，FQDP45EPVC，FQDP50EPVC，FQDP56EPVC，FQDP63EPVC，FQDP71EPVC，FQAP22AVC，FQAP28AVC，FQAP36AVC，FQAP22BVC，FQAP28BVC，FQAP36BVC
证书编号：CQC13701091098

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQQ11ABYE，

室内机：FQDP22BPVC，FQDP25BPVC，FQDP28BPVC，FQDP32BPVC，FQDP36BPVC，FQDP40BPVC，FQDP45BPVC，FQDP50BPVC，FQDP56BPVC，FQDP63BPVC，FQDP71BPVC，FQDP80BPVC，FQDP90BPVC，FQDP100BPVC，FQDP112BPVC，FQDP22BVC，FQDP25BVC，FQDP28BVC，FQDP32BVC，FQDP36BVC，FQDP40BVC，FQDP45BVC，FQDP50BVC，FQDP56BVC，FQDP63BVC，FQDP71BVC，FQDP80BVC，FQDP90BVC，FQDP100BVC，FQDP112BVC，FQDP22BHPVC，FQDP25BHPVC，FQDP28BHPVC，FQDP32BHPVC，FQDP36BHPVC，FQDP40BHPVC，FQDP45BHPVC，FQDP50BHPVC，FQDP56BHPVC，FQDP63BHPVC，FQDP71BHPVC，FQDP22BHVC，FQDP25BHVC，FQDP28BHVC，FQDP32BHVC，FQDP36BHVC，FQDP40BHVC，FQDP45BHVC，FQDP50BHVC，FQDP56BHVC，FQDP63BHVC，FQDP71BHVC，FQDP22EPVC，FQDP25EPVC，FQDP28EPVC，FQDP32EPVC，FQDP36EPVC，FQDP40EPVC，FQDP45EPVC，FQDP50EPVC，FQDP56EPVC，FQDP63EPVC，FQDP71EPVC，FQAP22AVC，FQAP28AVC，FQAP36AVC，FQAP22BVC，FQAP28BVC，FQAP36BVC
证书编号：CQC13701091097

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQQ10ABYE，

室内机：FQDP22BPVC，FQDP25BPVC，FQDP28BPVC，FQDP32BPVC，FQDP36BPVC，FQDP40BPVC，FQDP45BPVC，FQDP50BPVC，FQDP56BPVC，FQDP63BPVC，FQDP71BPVC，FQDP80BPVC，FQDP90BPVC，FQDP100BPVC，FQDP112BPVC，FQDP22BVC，FQDP25BVC，FQDP28BVC，FQDP32BVC，FQDP36BVC，FQDP40BVC，FQDP45BVC，FQDP50BVC，FQDP56BVC，FQDP63BVC，FQDP71BVC，FQDP80BVC，FQDP90BVC，FQDP100BVC，FQDP112BVC，FQDP22BHPVC，FQDP25BHPVC，FQDP28BHPVC，FQDP32BHPVC，FQDP36BHPVC，FQDP40BHPVC，FQDP45BHPVC，FQDP50BHPVC，FQDP56BHPVC，FQDP63BHPVC，FQDP71BHPVC，FQDP22BHVC，FQDP25BHVC，FQDP28BHVC，FQDP32BHVC，FQDP36BHVC，FQDP40BHVC，FQDP45BHVC，FQDP50BHVC，FQDP56BHVC，FQDP63BHVC，FQDP71BHVC，FQDP22EPVC，FQDP25EPVC，FQDP28EPVC，FQDP32EPVC，FQDP36EPVC，FQDP40EPVC，FQDP45EPVC，FQDP50EPVC，FQDP56EPVC，FQDP63EPVC，FQDP71EPVC，FQAP22AVC，FQAP28AVC，FQAP36AVC，FQAP22BVC，FQAP28BVC，FQAP36BVC
证书编号：CQC13701091099

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQQ11ABYN；

室内机：FQDP22BPVC，FQDP25BPVC，FQDP28BPVC，FQDP32BPVC，FQDP36BPVC，FQDP40BPVC，FQDP45BPVC，FQDP50BPVC，FQDP56BPVC，FQDP63BPVC，FQDP71BPVC，FQDP80BPVC，FQDP90BPVC，FQDP100BPVC，FQDP112BPVC，FQDP22BVC，FQDP25BVC，FQDP28BVC，FQDP32BVC，FQDP36BVC，FQDP40BVC，FQDP45BVC，FQDP50BVC，FQDP56BVC，FQDP63BVC，FQDP71BVC，FQDP80BVC，FQDP90BVC，FQDP100BVC，FQDP112BVC，FQDSP22ABPN，FQDSP25ABPN，FQDSP28ABPN，FQDSP32ABPN，FQDSP36ABPN，FQDSP40ABPN，FQDSP45ABPN，FQDSP50ABPN，FQDSP56ABPN，FQDSP63ABPN，FQDSP71ABPN，FQDSP22ABN，FQDSP25ABN，FQDSP28ABN，FQDSP32ABN，FQDSP36ABN，FQDSP40ABN，FQDSP45ABN，FQDSP50ABN，FQDSP56ABN，FQDSP63ABN，FQDSP71ABN，FQDAP22ABPN，FQDAP25ABPN，FQDAP28ABPN，FQDAP32ABPN，FQDAP36ABPN，FQDAP40ABPN，FQDAP45ABPN，FQDAP50ABPN，FQDAP56ABPN，FQDAP63ABPN，FQDAP71ABPN，FQDAP22ABN，FQDAP25ABN，FQDAP28ABN，FQDAP32ABN，FQDAP36ABN，FQDAP40ABN，FQDAP45ABN，FQDAP50ABN，FQDAP56ABN，FQDAP63ABN，FQDAP71ABN，FQDP22EPVC，FQDP25EPVC，FQDP28EPVC，FQDP32EPVC，FQDP36EPVC，FQDP40EPVC，FQDP45EPVC，FQDP50EPVC，FQDP56EPVC，FQDP63EPVC，FQDP71EPVC，FQFSP28ABN，FQFSP36ABN，FQFSP45ABN，FQFSP56ABN，FQFSP71ABN，FQFSP80ABN，FQFSP90ABN，FQFSP100ABN，FQFSP112ABN，FQFSP125ABN，FQFSP140ABN，FQDP22SVC，FQDP28SVC，FQDP36SVC，FQDP45SVC，FQDP56SVC，FQDP71SVC，FQDP80SVC，FQDP90SVC，FQDP100SVC，FQDP112SVC，FQDP125SVC，FQDP140SVC，FQDP150SVC，FQDP28DAVC，FQDP36DAVC，FQDP40DAVC，FQDP45DAVC，FQDP56DAVC，FQDP63DAVC，FQDP71DAVC，FQDP90DAVC，FQDP112DAVC，FQDP140DAVC，FQAP22AVC，FQAP28AVC，FQAP36AVC，FQAP22BVC，FQAP28BVC，FQAP36BVC
证书编号：CQC13701091101

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RJQ12ABY；

室内机：FJDP22QPVC，FJDP25QPVC，FJDP28QPVC，FJDP32QPVC，FJDP36QPVC，FJDP40QPVC，FJDP45QPVC，FJDP50QPVC，FJDP56QPVC，FJDP63QPVC，FJDP71QPVC，FJDP80QPVC，FJDP90QPVC，FJDP100QPVC，FJDP112QPVC，FJDP22QVC，FJDP25QVC，FJDP28QVC，FJDP32QVC，FJDP36QVC，FJDP40QVC，FJDP45QVC，FJDP50QVC，FJDP56QVC，FJDP63QVC，FJDP71QVC，FJDP80QVC，FJDP90QVC，FJDP100QVC，FJDP112QVC，FJDHP22QPVC，FJDHP25QPVC，FJDHP28QPVC，FJDHP32QPVC，FJDHP36QPVC，FJDHP40QPVC，FJDHP45QPVC，FJDHP50QPVC，FJDHP56QPVC，FJDHP63QPVC，FJDHP71QPVC，FJDHP22QVC，FJDHP25QVC，FJDHP28QVC，FJDHP32QVC，FJDHP36QVC，FJDHP40QVC，FJDHP45QVC，FJDHP50QVC，FJDHP56QVC，FJDHP63QVC，FJDHP71QVC，FJDSP22ABP，FJDSP25ABP，FJDSP28ABP，FJDSP32ABP，FJDSP36ABP，FJDSP40ABP，FJDSP45ABP，FJDSP50ABP，FJDSP56ABP，FJDSP63ABP，FJDSP71ABP，FJDSP22AB，FJDSP25AB，FJDSP28AB，FJDSP32AB，FJDSP36AB，FJDSP40AB，FJDSP45AB，FJDSP50AB，FJDSP56AB，FJDSP63AB，FJDSP71AB，FJDAP22ABP，FJDAP25ABP，FJDAP28ABP，FJDAP32ABP，FJDAP36ABP，FJDAP40ABP，FJDAP45ABP，FJDAP50ABP，FJDAP56ABP，FJDAP63ABP，FJDAP71ABP，FJDAP22AB，FJDAP25AB，FJDAP28AB，FJDAP32AB，FJDAP36AB，FJDAP40AB，FJDAP45AB，FJDAP50AB，FJDAP56AB，FJDAP63AB，FJDAP71AB，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FJEP22APVC，FJEP25APVC，FJEP28APVC，FJEP32APVC，FJEP36APVC，FJEP40APVC，FJEP45APVC，FJEP50APVC，FJEP56APVC，FJEP63APVC，FJEP71APVC，FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP140NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC，FJAP22NVC，FJAP28NVC，FJAP36NVC，FJAP22MMVC，FJAP28MMVC，FJAP36MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC
证书编号：CQC13701091102

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RJQ11ABY；

室内机：FJDP22QPVC，FJDP25QPVC，FJDP28QPVC，FJDP32QPVC，FJDP36QPVC，FJDP40QPVC，FJDP45QPVC，FJDP50QPVC，FJDP56QPVC，FJDP63QPVC，FJDP71QPVC，FJDP80QPVC，FJDP90QPVC，FJDP100QPVC，FJDP112QPVC，FJDP22QVC，FJDP25QVC，FJDP28QVC，FJDP32QVC，FJDP36QVC，FJDP40QVC，FJDP45QVC，FJDP50QVC，FJDP56QVC，FJDP63QVC，FJDP71QVC，FJDP80QVC，FJDP90QVC，FJDP100QVC，FJDP112QVC，FJDHP22QPVC，FJDHP25QPVC，FJDHP28QPVC，FJDHP32QPVC，FJDHP36QPVC，FJDHP40QPVC，FJDHP45QPVC，FJDHP50QPVC，FJDHP56QPVC，FJDHP63QPVC，FJDHP71QPVC，FJDHP22QVC，FJDHP25QVC，FJDHP28QVC，FJDHP32QVC，FJDHP36QVC，FJDHP40QVC，FJDHP45QVC，FJDHP50QVC，FJDHP56QVC，FJDHP63QVC，FJDHP71QVC，FJDSP22ABP，FJDSP25ABP，FJDSP28ABP，FJDSP32ABP，FJDSP36ABP，FJDSP40ABP，FJDSP45ABP，FJDSP50ABP，FJDSP56ABP，FJDSP63ABP，FJDSP71ABP，FJDSP22AB，FJDSP25AB，FJDSP28AB，FJDSP32AB，FJDSP36AB，FJDSP40AB，FJDSP45AB，FJDSP50AB，FJDSP56AB，FJDSP63AB，FJDSP71AB，FJDAP22ABP，FJDAP25ABP，FJDAP28ABP，FJDAP32ABP，FJDAP36ABP，FJDAP40ABP，FJDAP45ABP，FJDAP50ABP，FJDAP56ABP，FJDAP63ABP，FJDAP71ABP，FJDAP22AB，FJDAP25AB，FJDAP28AB，FJDAP32AB，FJDAP36AB，FJDAP40AB，FJDAP45AB，FJDAP50AB，FJDAP56AB，FJDAP63AB，FJDAP71AB，FXFSP28AB，FXFSP36AB，FXFSP45AB，FXFSP56AB，FXFSP71AB，FXFSP80AB，FXFSP90AB，FXFSP100AB，FXFSP112AB，FXFSP125AB，FXFSP140AB，FJEP22APVC，FJEP25APVC，FJEP28APVC，FJEP32APVC，FJEP36APVC，FJEP40APVC，FJEP45APVC，FJEP50APVC，FJEP56APVC，FJEP63APVC，FJEP71APVC，FXFP28LVC，FXFP36LVC，FXFP45LVC，FXFP56LVC，FXFP71LVC，FXFP80LVC，FXFP90LVC，FXFP100LVC，FXFP112LVC，FXFP125LVC，FXFP140LVC，FXSP22MMVC，FXSP28MMVC，FXSP36MMVC，FXSP45MMVC，FXSP56MMVC，FXSP71MMVC，FXSP80MMVC，FXSP90MMVC，FXSP100MMVC，FXSP112MMVC，FXSP125MMVC，FXSP140MMVC，FXSP150MMVC，FXMP28NVC，FXMP36NVC，FXMP40NVC，FXMP45NVC，FXMP56NVC，FXMP63NVC，FXMP71NVC，FXMP90NVC，FXMP112NVC，FXMP140NVC，FXMP28NAVC，FXMP36NAVC，FXMP40NAVC，FXMP45NAVC，FXMP56NAVC，FXMP63NAVC，FXMP71NAVC，FXMP90NAVC，FXMP112NAVC，FXMP140NAVC，FJAP22NVC，FJAP28NVC，FJAP36NVC，FJAP22MMVC，FJAP28MMVC，FJAP36MMVC，FXNP22MNVC，FXNP28MNVC，FXNP36MNVC，FXNP45MNVC，FXNP56MNVC，FXNP71MNVC，FXNP22MLVC，FXNP28MLVC，FXNP36MLVC，FXNP45MLVC，FXNP56MLVC，FXNP71MLVC
证书编号：CQC13701091100

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ16ABE

室内机：
FZFP28AB、FZFP36AB、FZFP45AB、FZFP56AB、FZFP71AB、FZFP80AB、FZFP90AB、FZFP100AB、FZFP112AB、FZFP125AB、FZFP140AB，FZSP22AB、FZSP28AB、FZSP36AB、FZSP45AB、FZSP56AB、FZSP71AB、FZSP80AB、FZSP90AB、FZSP100AB、FZSP112AB、FZSP125AB、FZSP140AB、FZSP150AB，FZMP28AB、FZMP36AB、FZMP45AB、FZMP56AB、FZMP71AB、FZMP90AB、FZMP140AB，FZFSP28AB、FZFSP36AB、FZFSP45AB、FZFSP56AB、FZFSP71AB、FZFSP80AB、FZFSP90AB、FZFSP100AB、FZFSP112AB、FZFSP125AB、FZFSP140AB，FZDP22ABP、FZDP28ABP、FZDP36ABP、FZDP45ABP、FZDP56ABP、FZDP71ABP，FZDP90ABP、FZDP100ABP、FZDP112ABP

证书编号：CQC13701090206

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RHXYQ14ABE

室内机：FZFP28AB、FZFP36AB、FZFP45AB、FZFP56AB、FZFP71AB、FZFP80AB、FZFP90AB、FZFP100AB、FZFP112AB、FZFP125AB、FZFP140AB，FZSP22AB、FZSP28AB、FZSP36AB、FZSP45AB、FZSP56AB、FZSP71AB、FZSP80AB、FZSP90AB、FZSP100AB、FZSP112AB、FZSP125AB、FZSP140AB、FZSP150AB，FZMP28AB、FZMP36AB、FZMP45AB、FZMP56AB、FZMP71AB、FZMP90AB、FZMP140AB，FZFSP28AB、FZFSP36AB、FZFSP45AB、FZFSP56AB、FZFSP71AB、FZFSP80AB、FZFSP90AB、FZFSP100AB、FZFSP112AB、FZFSP125AB、FZFSP140AB，FZDP22ABP、FZDP28ABP、FZDP36ABP、FZDP45ABP、FZDP56ABP、FZDP71ABP，FZDP90ABP、FZDP100ABP、FZDP112ABP

证书编号：CQC13701090204

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RPQ10ABY，
室内机：FXDP22QPVCP,FXDP25QPVCP,FXDP28QPVCP,FXDP32QPVCP,FXDP36QPVCP,FXDP40QPVCP,FXDP45QPVCP,FXDP50QPVCP,FXDP56QPVCP,FXDP63QPVCP,FXDP71QPVCP,FXDP80QPVCP,FXDP90QPVCP,FXDP100QPVCP,FXDP112QPVCP,FXDP22QVCP,FXDP25QVCP,FXDP28QVCP,FXDP32QVCP,FXDP36QVCP,FXDP40QVCP,FXDP45QVCP,FXDP50QVCP,FXDP56QVCP,FXDP63QVCP,FXDP71QVCP,FXDP80QVCP,FXDP90QVCP,FXDP100QVCP,FXDP112QVCP,FPDSP22ABP,FPDSP25ABP,FPDSP28ABP,FPDSP32ABP,FPDSP36ABP,FPDSP40ABP,FPDSP45ABP,FPDSP50ABP,FPDSP56ABP,FPDSP63ABP,FPDSP71ABP,FPDSP22AB,FPDSP25AB,FPDSP28AB,FPDSP32AB,FPDSP36AB,FPDSP40AB,FPDSP45AB,FPDSP50AB,FPDSP56AB,FPDSP63AB,FPDSP71AB,FPDAP22ABP,FPDAP25ABP,FPDAP28ABP,FPDAP32ABP,FPDAP36ABP,FPDAP40ABP,FPDAP45ABP,FPDAP50ABP,FPDAP56ABP,FPDAP63ABP,FPDAP71ABP,FPDAP22AB,FPDAP25AB,FPDAP28AB,FPDAP32AB,FPDAP36AB,FPDAP40AB,FPDAP45AB,FPDAP50AB,FPDAP56AB,FPDAP63AB,FPDAP71AB,FXFSP28AB,FXFSP36AB,FXFSP45AB,FXFSP56AB,FXFSP71AB,FXFSP80AB,FXFSP90AB,FXFSP100AB,FXFSP112AB,FXFSP125AB,FXFSP140AB,FXCP22EPVC,FXCP25EPVC,FXCP28EPVC,FXCP32EPVC,FXCP36EPVC,FXCP40EPVC,FXCP45EPVC,FXCP50EPVC,FXCP56EPVC,FXCP63EPVC,FXCP71EPVC,FXMP28NVC,FXMP36NVC,FXMP40NVC,FXMP45NVC,FXMP56NVC,FXMP63NVC,FXMP71NVC,FXMP90NVC,FXMP112NVC,FXMP140NVC,FXMP28NAVC,FXMP36NAVC,FXMP40NAVC,FXMP45NAVC,FXMP56NAVC,FXMP63NAVC,FXMP71NAVC,FXMP90NAVC,FXMP112NAVC,FXMP140NAVC

证书编号：CQC13701091342

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RQQ10ABYN，
室内机：FQDP22BPVC,FQDP25BPVC,FQDP28BPVC,FQDP32BPVC,FQDP36BPVC,FQDP40BPVC,FQDP45BPVC,FQDP50BPVC,FQDP56BPVC,FQDP63BPVC,FQDP71BPVC,FQDP80BPVC,FQDP90BPVC,FQDP100BPVC,FQDP112BPVC,FQDP22BVC,FQDP25BVC,FQDP28BVC,FQDP32BVC,FQDP36BVC,FQDP40BVC,FQDP45BVC,FQDP50BVC,FQDP56BVC,FQDP63BVC,FQDP71BVC,FQDP80BVC,FQDP90BVC,FQDP100BVC,FQDP112BVC,FQDSP22ABPN,FQDSP25ABPN,FQDSP28ABPN,FQDSP32ABPN,FQDSP36ABPN,FQDSP40ABPN,FQDSP45ABPN,FQDSP50ABPN,FQDSP56ABPN,FQDSP63ABPN,FQDSP71ABPN,FQDSP22ABN,FQDSP25ABN,FQDSP28ABN,FQDSP32ABN,FQDSP36ABN,FQDSP40ABN,FQDSP45ABN,FQDSP50ABN,FQDSP56ABN,FQDSP63ABN,FQDSP71ABN,FQDAP22ABPN,FQDAP25ABPN,FQDAP28ABPN,FQDAP32ABPN,FQDAP36ABPN,FQDAP40ABPN,FQDAP45ABPN,FQDAP50ABPN,FQDAP56ABPN,FQDAP63ABPN,FQDAP71ABPN,FQDAP22ABN,FQDAP25ABN,FQDAP28ABN,FQDAP32ABN,FQDAP36ABN,FQDAP40ABN,FQDAP45ABN,FQDAP50ABN,FQDAP56ABN,FQDAP63ABN,FQDAP71ABN,FQDP22EPVC,FQDP25EPVC,FQDP28EPVC,FQDP32EPVC,FQDP36EPVC,FQDP40EPVC,FQDP45EPVC,FQDP50EPVC,FQDP56EPVC,FQDP63EPVC,FQDP71EPVC,FQFSP28ABN,FQFSP36ABN,FQFSP45ABN,FQFSP56ABN,FQFSP71ABN,FQFSP80ABN,FQFSP90ABN,FQFSP100ABN,FQFSP112ABN,FQFSP125ABN,FQFSP140ABN,FQDP22SVC,FQDP28SVC,FQDP36SVC,FQDP45SVC,FQDP56SVC,FQDP71SVC,FQDP80SVC,FQDP90SVC,FQDP100SVC,FQDP112SVC,FQDP125SVC,FQDP140SVC,FQDP150SVC,FQDP28DAVC,FQDP36DAVC,FQDP40DAVC,FQDP45DAVC,FQDP56DAVC,FQDP63DAVC,FQDP71DAVC,FQDP90DAVC,FQDP112DAVC,FQDP140DAVC,FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC,FQAP22BVC,FQAP28BVC,FQAP36BVC

证书编号：CQC13701091341

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:NRZQB335Y1

室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJFP80LVC, FJFP90LVC,FJFP100LVC,FJFP112LVC,FJFP125LVC,FJFP140LVC,FJDP90KMVC, FJDP140KMVC,FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC, FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,FJDP25PMPVC,FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,FJSP100MMVC,FJSP112MMVC,FJSP125MMVC,FJSP140MMVC,FJSP150MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC,

FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP71QVC,FJDP63QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC,

FJNP22MLVC,FJNP28MLVC,FJNP36MLVC,FJNP45MLVC,FJNP56MLVC,FJNP71MLVC,FJNP22MNVC,FJNP28MNVC,FJNP36MNVC,FJNP45MNVC,FJNP56MNVC,FJNP71MNVC,

FJDP80QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QPVC,FJDP90QVC,FJDP100QPVC,FJDP100QVC,FJDP112QPVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC13701091332

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:NRZQB280Y1
室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJFP80LVC, FJFP90LVC, FJFP100LVC,FJFP112LVC,FJFP125LVC,FJFP140LVC,FJDP90KMVC, FJDP140KMVC,FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC, FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC, FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC, FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,FJDP25PMPVC, FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC, FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC,FJSP71MMVC, FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,FJSP100MMVC,FJSP112MMVC,FJSP125MMVC, FJSP140MMVC,FJSP150MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC, FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC, FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP71QVC,FJDP63QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC, FJNP22MLVC,FJNP28MLVC,FJNP36MLVC,FJNP45MLVC,FJNP56MLVC,FJNP71MLVC,FJNP22MNVC,FJNP28MNVC,FJNP36MNVC,FJNP45MNVC,FJNP56MNVC,FJNP71MNVC, FJDP80QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QPVC,FJDP90QVC,FJDP100QPVC,FJDP100QVC,FJDP112QPVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC
证书编号：CQC13701091334

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:NRZQB224Y1C

室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJFP80LVC, FJFP90LVC,FJFP100LVC,FJFP112LVC,FJFP125LVC,FJDP90KMVC,FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC,FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,FJDP25PMPVC,FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,FJSP100MMVC,FJSP112MMVC,FJSP125MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC,

FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP71QVC,FJDP63QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC,

FJNP22MLVC,FJNP28MLVC,FJNP36MLVC,FJNP45MLVC,FJNP56MLVC,FJNP71MLVC,FJNP22MNVC,FJNP28MNVC,FJNP36MNVC,FJNP45MNVC,FJNP56MNVC,FJNP71MNVC,

FJDP80QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QPVC,FJDP90QVC,FJDP100QPVC,FJDP100QVC,FJDP112QPVC,FJDP112QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

3701091330

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:NRZQB160V2C 

室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJFP80LVC,FJFP90LVC, FJDP90KMVC,FJDP22NVC,FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC,FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,FJDP25PMPVC,FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJSP90MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC,

FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP71QVC,FJDP63QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC,

FJNP22MLVC,FJNP28MLVC,FJNP36MLVC,FJNP45MLVC,FJNP56MLVC,FJNP71MLVC,FJNP22MNVC,FJNP28MNVC,FJNP36MNVC,FJNP45MNVC,FJNP56MNVC,FJNP71MNVC,

FJDP80QPVC,FJDP80QVC,FJDP90QPVC,FJDP90QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC
证书编号：CQC13701091335

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:NRZQB140V2C

室内机:FJFP28LVC,FJFP36LVC,FJFP45LVC,FJFP56LVC,FJFP71LVC,FJFP80LVC,FJDP22NVC, FJDP25NVC,FJDP28NVC,FJDP32NVC,FJDP36NVC,FJDP22PVC,FJDP25PVC,FJDP28PVC,FJDP32PVC,FJDP36PVC,FJDP40NVC,FJDP45NVC,FJDP50MVC,FJDP56MVC,FJDP63MVC,FJDP71MVC,FJDP22NMVC,FJDP25NMVC,FJDP28NMVC,FJDP32NMVC,FJDP36NMVC,FJDP40NMVC,FJDP45NMVC,FJDP22PMVC,FJDP25PMVC,FJDP28PMVC,FJDP32PMVC,FJDP36PMVC,FJDP50MMVC,FJDP56MMVC,FJDP63MMVC,FJDP71MMVC,FJDP22NNVC,FJDP25NNVC,FJDP28NNVC,FJDP32NNVC,FJDP36NNVC,FJDP40NNVC,FJDP45NNVC,FJDP50MNVC,FJDP56MNVC,FJDP63MNVC,FJDP71MNVC,FJDP22NMPVC,FJDP25NMPVC,FJDP28NMPVC,FJDP32NMPVC,FJDP36NMPVC,FJDP40NMPVC,FJDP45NMPVC,FJDP22PMPVC,FJDP25PMPVC,FJDP28PMPVC,FJDP32PMPVC,FJDP36PMPVC,FJDP50MMPVC,FJDP56MMPVC,FJDP63MMPVC,FJDP71MMPVC,FJDP22NNPVC,FJDP25NNPVC,FJDP28NNPVC,FJDP32NNPVC,FJDP36NNPVC,FJDP40NNPVC,FJDP45NNPVC,FJDP50MNPVC,FJDP56MNPVC,FJDP63MNPVC,FJDP71MNPVC,FJAP22MMVC,FJAP28MMVC,FJAP36MMVC,FJSP71MMVC,FJSP80MMVC,FJNP28MMVC,FJNP45MMVC,FJNP56MMVC,FJNP71MMVC,

FJDP22QVC,FJDP25QVC,FJDP28QVC,FJDP32QVC,FJDP36QVC,FJDP40QVC,FJDP45QVC,FJDP50QVC,FJDP56QVC,FJDP71QVC,FJDP63QVC,FJDHP22QVC,FJDHP25QVC,FJDHP28QVC,FJDHP32QVC,FJDHP36QVC,FJDHP40QVC,FJDHP45QVC,FJDHP50QVC,FJDHP56QVC,FJDHP63QVC,FJDHP71QVC,FJDP22QPVC,FJDP25QPVC,FJDP28QPVC,FJDP32QPVC,FJDP36QPVC,FJDP40QPVC,FJDP45QPVC,FJDP50QPVC,FJDP56QPVC,FJDP63QPVC,FJDP71QPVC,FJDHP22QPVC,FJDHP25QPVC,FJDHP28QPVC,FJDHP32QPVC,FJDHP36QPVC,FJDHP40QPVC,FJDHP45QPVC,FJDHP50QPVC,FJDHP56QPVC,FJDHP63QPVC,FJDHP71QPVC,

FJNP22MLVC,FJNP28MLVC,FJNP36MLVC,FJNP45MLVC,FJNP56MLVC,FJNP71MLVC,FJNP22MNVC,FJNP28MNVC,FJNP36MNVC,FJNP45MNVC,FJNP56MNVC,FJNP71MNVC,

FJDP80QPVC,FJDP80QVC,FJAP22NVC,FJAP28NVC,FJAP36NVC,FJEP22APVC,FJEP25APVC,FJEP28APVC,FJEP32APVC,FJEP36APVC,FJEP40APVC,FJEP45APVC,FJEP50APVC,FJEP56APVC,FJEP63APVC,FJEP71APVC

证书编号：CQC13701091336

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机:AJQ280LALH；室内机:AUQB022ALH， AUQB028ALH， AUQB036ALH， AUQB045ALH， AUQB056ALH， AUQB071ALH， AUQA056ALH， AUQA071ALH， AUQA090ALH， AUQA112ALH， AUQA125ALH， AUQA140ALH， ARQB022ALH， ARQB028ALH， ARQB036ALH， ARQB045ALH， ARQB056ALH， ARQB071ATH， ARQB080ATH， ARQB090ATH， ARQB112ATH， ARQB125ATH， ARQC112ATH， ARQC125ATH， ARQB022CTH， ARQB028CTH， ARQB036CTH， ARQB040CTH， ARQB045CTH， ARQB056CTH， ARQB071CTH， ARQB07LALF，ARQB09LALF， ARQB12LALF，ARQB14LALF，ARQB18LALF，AUQB022GLAH，AUQB028GLAH，AUQB036GLAH，AUQB040GLAH，AUQB045GLAH，AUQB050GLAH，AUQB056GLAH，AUQB071GLAH，AUQA056GLAH，AUQA063GLAH，AUQA071GLAH，AUQA080GLAH，AUQA090GLAH，AUQA100GLAH，AUQA112GLAH，AUQA125GLAH，AUQA140GLAH，ARQB022GLAH， ARQB025GLAH，ARQB028GLAH，ARQB032GLAH，ARQB036GLAH，ARQB040GLAH，ARQB045GLAH，ARQB050GLAH，ARQB056GLAH，ARQB022GLCH，ARQB025GLCH，ARQB028GLCH，ARQB032GLCH，ARQB036GLCH，ARQB040GLCH，ARQB045GLCH，ARQB050GLCH，ARQB056GLCH，ARQB063GLCH，ARQB071GLCH，ARQA071GLAH，ARQA090GLAH，ARQA100GLAH，ARQA112GLAH，ARQA125GLAH，ARQB071GLAH，ARQB080GLAH，ARQB090GLAH，ARQB100GLAH，ARQB112GLAH，ARQB125GLAH
证书编号：CQC13701091105

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机:AJQ450LALH，室内机:AUQB022ALH， AUQB028ALH， AUQB036ALH， AUQB045ALH， AUQB056ALH， AUQB071ALH， AUQA056ALH，AUQA071ALH，AUQA090ALH，AUQA112ALH，AUQA125ALH， AUQA140ALH， ARQB022ALH， ARQB028ALH，ARQB036ALH，ARQB045ALH，ARQB056ALH，ARQB071ATH， ARQB080ATH， ARQB090ATH， ARQB112ATH，ARQB125ATH，ARQC112ATH，ARQC125ATH， ARQC180ATH， ARQC224ATH，ARQC250ATH， ARQB022CTH，ARQB028CTH，ARQB036CTH，ARQB040CTH，ARQB045CTH，ARQB056CTH，ARQB071CTH，ARQB07LALF，ARQB09LALF， ARQB12LALF，ARQB14LALF，ARQB18LALF，AUQB022GLAH，AUQB028GLAH，AUQB036GLAH，AUQB040GLAH，AUQB045GLAH，AUQB050GLAH，AUQB056GLAH，AUQB071GLAH，AUQA056GLAH，AUQA063GLAH，AUQA071GLAH，AUQA080GLAH，AUQA090GLAH，AUQA100GLAH，AUQA112GLAH，AUQA125GLAH，AUQA140GLAH，ARQB022GLAH，ARQB025GLAH，ARQB028GLAH，ARQB032GLAH，ARQB036GLAH，ARQB040GLAH，ARQB045GLAH，ARQB050GLAH，ARQB056GLAH，ARQB022GLCH，ARQB025GLCH，ARQB028GLCH，ARQB032GLCH，ARQB036GLCH，ARQB040GLCH，ARQB045GLCH，ARQB050GLCH，ARQB056GLCH，ARQB063GLCH，ARQB071GLCH，ARQA071GLAH，ARQA090GLAH，ARQA100GLAH，ARQA112GLAH，ARQA125GLAH，ARQB071GLAH，ARQB080GLAH，ARQB090GLAH，ARQB100GLAH，ARQB112GLAH，ARQB125GLAH，
证书编号：CQC13701091108

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ400LALH，室内机：AUQB022ALH， AUQB028ALH，AUQB036ALH， AUQB045ALH，AUQB056ALH，AUQB071ALH，AUQA056ALH，AUQA071ALH，AUQA090ALH，AUQA112ALH， AUQA125ALH， AUQA140ALH，ARQB022ALH， ARQB028ALH， ARQB036ALH， ARQB045ALH， ARQB056ALH，ARQB071ATH，ARQB080ATH， ARQB090ATH， ARQB112ATH， ARQB125ATH， ARQC112ATH， ARQC125ATH， ARQC180ATH， ARQC224ATH， ARQB022CTH， ARQB028CTH， ARQB036CTH， ARQB040CTH， ARQB045CTH， ARQB056CTH， ARQB071CTH， ARQB07LALF，ARQB09LALF， ARQB12LALF，ARQB14LALF，ARQB18LALF，AUQB022GLAH，AUQB028GLAH，AUQB036GLAH，AUQB040GLAH，AUQB045GLAH，AUQB050GLAH，AUQB056GLAH，AUQB071GLAH，AUQA056GLAH，AUQA063GLAH，AUQA071GLAH，AUQA080GLAH，AUQA090GLAH，AUQA100GLAH，AUQA112GLAH，AUQA125GLAH，AUQA140GLAH，ARQB022GLAH， ARQB025GLAH，ARQB028GLAH，ARQB032GLAH，ARQB036GLAH，ARQB040GLAH，ARQB045GLAH，ARQB050GLAH，ARQB056GLAH，ARQB022GLCH，ARQB025GLCH，ARQB028GLCH，ARQB032GLCH，ARQB036GLCH，ARQB040GLCH，ARQB045GLCH，ARQB050GLCH，ARQB056GLCH，ARQB063GLCH，ARQB071GLCH，ARQA071GLAH，ARQA090GLAH，ARQA100GLAH，ARQA112GLAH，ARQA125GLAH，ARQB071GLAH，ARQB080GLAH，ARQB090GLAH，ARQB100GLAH，ARQB112GLAH，ARQB125GLAH
证书编号：CQC13701091107

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ140LALH 
室内机：AUQB022ALH、AUQB028ALH、AUQB036ALH、AUQB045ALH、AUQB056ALH、AUQB071ALH 、AUQA056ALH、AUQA071ALH、ARQB022ALH、ARQB028ALH、ARQB036ALH、ARQB045ALH、ARQB056ALH、ARQB071ATH、ARQB080ATH、ARQB022CTH、ARQB028CTH、ARQB036CTH、ARQB040CTH、ARQB045CTH、ARQB056CTH、ARQB071CTH 、AUQB022GLAH、AUQB028GLAH、AUQB036GLAH、AUQB040GLAH、AUQB045GLAH、AUQB050GLAH、AUQB056GLAH、AUQB071GLAH、AUQA056GLAH、AUQA063GLAH、AUQA071GLAH、AUQA080GLAH、ARQB022GLAH、 ARQB025GLAH、ARQB028GLAH、ARQB032GLAH、ARQB036GLAH、ARQB040GLAH、ARQB045GLAH、ARQB050GLAH、ARQB056GLAH、ARQB022GLCH、ARQB025GLCH、ARQB028GLCH、ARQB032GLCH、ARQB036GLCH、ARQB040GLCH、ARQB045GLCH、ARQB050GLCH、ARQB056GLCH、ARQB063GLCH、ARQB071GLCH、ARQA071GLAH、ARQB071GLAH、ARQB080GLAH

证书编号：CQC13701091307

生效日期：2013-04-18

有效期至：2014-08-31

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ224LALH,    室内机：AUQB022ALH, AUQB028ALH, AUQB036ALH, AUQB045ALH, AUQB056ALH, AUQB071ALH, AUQA056ALH, AUQA071ALH, AUQA090ALH, AUQA112ALH, AUQA125ALH, ARQB022ALH, ARQB028ALH, ARQB036ALH, ARQB045ALH, ARQB056ALH, ARQB071ATH,ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH, ARQB036CTH, ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH、AUQB022GLAH、AUQB028GLAH、AUQB036GLAH、AUQB040GLAH、AUQB045GLAH、AUQB050GLAH、AUQB056GLAH、AUQB071GLAH、AUQA056GLAH、AUQA063GLAH、AUQA071GLAH、AUQA080GLAH、AUQA090GLAH、AUQA100GLAH、AUQA112GLAH、AUQA125GLAH、ARQB022GLAH、ARQB025GLAH、ARQB028GLAH、ARQB032GLAH、ARQB036GLAH、ARQB040GLAH、ARQB045GLAH、ARQB050GLAH、ARQB056GLAH、ARQB022GLCH、ARQB025GLCH、ARQB028GLCH、ARQB032GLCH、ARQB036GLCH、ARQB040GLCH、ARQB045GLCH、ARQB050GLCH、ARQB056GLCH、ARQB063GLCH、ARQB071GLCH、ARQA071GLAH、ARQA090GLAH、ARQA100GLAH、ARQA112GLAH、ARQA125GLAH、ARQB071GLAH、ARQB080GLAH、ARQB090GLAH、ARQB100GLAH、ARQB112GLAH、ARQB125GLAH

证书编号：CQC13701091304

生效日期：2013-04-18

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ112LALH 

室内机：AUQB022ALH、AUQB028ALH、AUQB036ALH、AUQB045ALH、AUQB056ALH、AUQA056ALH、ARQB022ALH、ARQB028ALH、ARQB036ALH、ARQB045ALH、ARQB056ALH、ARQB022CTH、ARQB028CTH、ARQB036CTH、ARQB040CTH、ARQB045CTH、ARQB056CTH、AUQB022GLAH、AUQB028GLAH、AUQB036GLAH、AUQB040GLAH、AUQB045GLAH、AUQB050GLAH、AUQB056GLAH、AUQA056GLAH、AUQA063GLAH、ARQB022GLAH、ARQB025GLAH、ARQB028GLAH、ARQB032GLAH、ARQB036GLAH、ARQB040GLAH、ARQB045GLAH、ARQB050GLAH、ARQB056GLAH、ARQB022GLCH、ARQB025GLCH、ARQB028GLCH、ARQB032GLCH、ARQB036GLCH、ARQB040GLCH、ARQB045GLCH、ARQB050GLCH、ARQB056GLCH、ARQB063GLCH
证书编号：CQC13701091302

生效日期：2013-04-18

有效期至：2014-08-31

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ160LALH 
室内机：AUQB022ALH、AUQB028ALH、AUQB036ALH、AUQB045ALH、AUQB056ALH、AUQB071ALH 、AUQA056ALH、AUQA071ALH、AUQA090AH、ARQB022ALH、ARQB028ALH、ARQB036ALH、ARQB045ALH、ARQB056ALH、ARQB071ATH、ARQB080ATH、ARQB090ATH、ARQB022CTH、ARQB028CTH、ARQB036CTH、ARQB040CTH、ARQB045CTH、ARQB056CTH、ARQB071CTH 、AUQB022GLAH、AUQB028GLAH、AUQB036GLAH、AUQB040GLAH、AUQB045GLAH、AUQB050GLAH、AUQB056GLAH、AUQB071GLAH、AUQA056GLAH、AUQA063GLAH、AUQA071GLAH、AUQA080GLAH、AUQA090GLAH、ARQB022GLAH、 ARQB025GLAH、ARQB028GLAH、ARQB032GLAH、ARQB036GLAH、ARQB040GLAH、ARQB045GLAH、ARQB050GLAH、ARQB056GLAH、ARQB022GLCH、ARQB025GLCH、ARQB028GLCH、ARQB032GLCH、ARQB036GLCH、ARQB040GLCH、ARQB045GLCH、ARQB050GLCH、ARQB056GLCH、ARQB063GLCH、ARQB071GLCH、ARQA071GLAH、ARQA090GLAH、ARQB071GLAH、ARQB080GLAH、ARQB090GLAH

证书编号：CQC13701091305

生效日期：2013-04-18

有效期至：2014-08-31

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ335LALH，室内机：AUQB022ALH， AUQB028ALH， AUQB036ALH， AUQB045ALH， AUQB056ALH， AUQB071ALH， AUQA056ALH， AUQA071ALH， AUQA090ALH， AUQA112ALH， AUQA125ALH， AUQA140ALH， ARQB022ALH， ARQB028ALH， ARQB036ALH， ARQB045ALH， ARQB056ALH， ARQB071ATH， ARQB080ATH， ARQB090ATH， ARQB112ATH， ARQB125ATH， ARQC112ATH， ARQC125ATH， ARQC180ATH， ARQB022CTH， ARQB028CTH，  ARQB036CTH， ARQB040CTH， ARQB045CTH， ARQB056CTH， ARQB071CTH， ARQB07LALF，ARQB09LALF， ARQB12LALF，ARQB14LALF，ARQB18LALF，AUQB022GLAH，AUQB028GLAH，AUQB036GLAH，AUQB040GLAH，AUQB045GLAH，AUQB050GLAH，AUQB056GLAH，AUQB071GLAH，AUQA056GLAH，AUQA063GLAH，AUQA071GLAH，AUQA080GLAH，AUQA090GLAH，AUQA100GLAH，AUQA112GLAH，AUQA125GLAH，AUQA140GLAH，ARQB022GLAH，ARQB025GLAH，ARQB028GLAH，ARQB032GLAH，ARQB036GLAH，ARQB040GLAH，ARQB045GLAH，ARQB050GLAH，ARQB056GLAH，ARQB022GLCH，ARQB025GLCH，ARQB028GLCH，ARQB032GLCH，ARQB036GLCH，ARQB040GLCH，ARQB045GLCH，ARQB050GLCH，ARQB056GLCH，ARQB063GLCH，ARQB071GLCH，ARQA071GLAH，ARQA090GLAH，ARQA100GLAH，ARQA112GLAH，ARQA125GLAH，ARQB071GLAH，ARQB080GLAH，ARQB090GLAH，ARQB100GLAH，ARQB112GLAH，ARQB125GLAH

证书编号：CQC13701091106

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

水源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：PSRHH5003C-Y

证书编号：CQC13701091321

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：克莱门特

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-208GSLNA（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073408

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-206GSHJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701074200

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：华凌

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-178SHJ(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC12701074236

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：华凌

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-216TGSMQA, BCD-216TSMQA, BCD-216TGSMQ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073437

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-208GSMQJ, BCD-208SMQJ, BCD-208CSSMY（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073438

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-197GSRJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073410

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：荣事达

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-220TGZM（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073514

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-207GSRJ,BCD-207SRJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073440

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：荣事达

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-206TGMQ, BCD-206TMQ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073412

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-209SRJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073512

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：荣事达

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-216TGM, BCD-216TM（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073540

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-220TGSRF （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073515

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：荣事达

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-196GSHJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701074221

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：华凌

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-155CR(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC12701074233

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：荣事达

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-155CMB（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701074224

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-215TQMA（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073746

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：合肥美的荣事达电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-198GSMA, BCD-198GSMQ, BCD-198GSMNA, BCD-198CSMN, BCD-198CSMX, BCD-198ISMX, BCD-198ISMN, BCD-198CSMY, BCD-198ISMY（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073513

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：美的

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-217TGESLF（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073508

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-176SLA（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073511

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-206GSL、BCD-206SLA、BCD-206SLNA、BCD-206GSLNA、BCD-206CSLN（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073507

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-155CL(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC12701074241

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-209GSLFJ, BCD-209GS5LY（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073509

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-217TGSL, BCD-217TGSLFA, BCD-217TSL （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073510

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-186GSL（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073710

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-178GSLX,BCD-178GSSLN,BCD-178SLAX,BCD-178SSLN（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC11701062253

生效日期：2013-04-19

有效期至：2014-09-08

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-215GLFJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073759

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-217IGSLY（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073781

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-216IGSLN（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073778

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-217SLFJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073333

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-236TGSLN,BCD-236TSLN（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC11701062250

生效日期：2013-04-19

有效期至：2014-09-08

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-220TGSLN,BCD-220TSLN（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC11701062256

生效日期：2013-04-19

有效期至：2014-09-08

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-206GSL,BCD-206GSLN,BCD-206SLA,BCD-206SLN（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC11701062251

生效日期：2013-04-19

有效期至：2014-09-08

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-198GSLN,BCD-198SLN（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC11701062255

生效日期：2013-04-19

有效期至：2014-09-08

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-196GSL,BCD-196GSLN,BCD-196SLA,BCD-196SLN（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC11701062254

生效日期：2013-04-19

有效期至：2014-09-08

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-220TGSL(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC12701074253

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-220IGSLN(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC12701074226

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-197GSL, BCD-197GSLFJ, BCD-197SLFJ, BCD-197CSLY, BCD-197ISLY（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073335

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-207GSL  BCD-207SLFJ、BCD-207GSLJ、BCD-207GSLFJ、BCD-207CSLY（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073339

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-570WFPL（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073403

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-237TGSLFA（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073731

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-196GSLNA、BCD-196SLNA、BCD-196GSL、BCD-196CSLN、BCD-196ISLN（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073709

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-179GSLFJ（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073504

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-198GSLNA,BCD-198GSLX,BCD-198SLNA(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC12701074239

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

家用电冰箱

制造商：湖北美的电冰箱有限公司

获证规格型号：BCD-178GSLNA、BCD-178GS5LN、BCD-178S5LN(能源效率等级：1级)

证书编号：CQC12701074228

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-06-03

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/N1Y-DC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091431

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/SN1NY-GC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091423

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDN1Y-IB(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091424

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/SN1Y-IB(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091425

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DN1Y-DA(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091432

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDN1Y-IB(R1)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701091422

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/N1Y-QA(R2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091328

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/Y-HA(R1)；KF-23GW/Y-HB(R1)；KF-23GW/Y-QA(R1)；
KF-23GW/Y-E2(R1)；KF-23GW/Y-E3(R1)；KF-23GW/Y-FC(R1)；
KF-23GW/Y-FB(R1)；KF-23GW/Y-FA(R1)；KF-23GW/Y-MA(R1)；
KF-23GW/Y-MB(R1)；KF-23GW/Y-IA(R1)；KF-23GW/Y-IB(R1)；
KF-23GW/Y-GC(R1)(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701091329

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/DY-HA(R1)；KFR-23GW/DY-HB(R1)；KFR-23GW/DY-QA(R1)；
KFR-23GW/DY-E2(R1)；KFR-23GW/DY-E3(R1)；KFR-23GW/DY-FC(R1)；
KFR-23GW/DY-FB(R1)；KFR-23GW/DY-FA(R1)；KFR-23GW/DY-MA(R1)；
KFR-23GW/DY-MB(R1)；KFR-23GW/DY-IA(R1)；KFR-23GW/DY-IB(R1)；
KFR-23GW/DY-GC(R1)；KFR-23GW/DY-DA(R1)；(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701091331

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-120LW/SDN1Y-GC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091419

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-120LW/SN1Y-GC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091418

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-DC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091417

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/DN1Y-DA(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091416

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DN1VY-QA(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091415

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DN1Y-QA(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091414

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-RA(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091428

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-DA(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091429

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-RA(R1)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701091444

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/Y-FB(R2);KF-32GW/Y-FA(R2);KF-32GW/Y-IA(R2);KF-32GW/Y-GC(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091372

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-76LW/DN1Y-GC(R1)（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701091430

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35561)Ca-2; KF-35GW/(35361)Ca-2   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090262

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/E1(72368L1)A3C-N1(A)、KFR-72LW/E1(72568L1)A3C-N1(A)  (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701090905

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/CA3(D)-R2(A) (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091376

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/CA3(D)-R2(A)   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091375

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/CA1(D)-R2, KFR-35GW/CA3(D)-R2
(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091443

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/CA3-R2(A)(能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091442

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/CA3(D)-R2(A)  (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091374

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/02ZAC12（花开时节）,KFR-50LW/02ZAC12-D（花开时节）,KFR-50LW/02ZAC12-X（花开时节）,KFR-50LW/02ZAC12-N（花开时节）,KFR-50LW/02ZAC12-B（花开时节）,KFR-50LW/02ZBC12（花开时节）,KFR-50LW/02ZBC12-D（花开时节）,KFR-50LW/02ZBC12-X（花开时节）,KFR-50LW/02ZBC12-N（花开时节）,KFR-50LW/02ZBC12-B（花开时节）,KFR-50LW/02ZAC12（轻舞香从）,KFR-50LW/02ZAC12-D（轻舞香从）,KFR-50LW/02ZAC12-X（轻舞香从）,KFR-50LW/02ZAC12-N（轻舞香从）,KFR-50LW/02ZAC12-B（轻舞香从）,KFR-50LW/02ZBC12（轻舞香从）,KFR-50LW/02ZBC12-D（轻舞香从）,KFR-50LW/02ZBC12-X（轻舞香从）,KFR-50LW/02ZBC12-N（轻舞香从）,KFR-50LW/02ZBC12-B（轻舞香从）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091011

生效日期：2013-04-15

有效期至：2014-06-29

品牌：海尔

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/02HBF12    (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701090699

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RZQ72KMV2C /（配套使用：证书号CQC10701044230的室内机FCQ72LV2C）（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086781

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-01-05

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-IF(2);KFR-51LW/BP3DN1Y-IB(2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091346

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-KD(2);KFR-51LW/BP3DN1Y-F(2);KFR-51LW/BP3DN1Y-V(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091343

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-IC(2)A;KFR-35GW/BP3DN1Y-IG(2)A
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091355

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-IF(2);KFR-72LW/BP3DN1Y-IB(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091347

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/BP2N1Y-IB(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091427

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/BP2N1Y-R(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091426

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-R(1)(能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701091327

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72GW/BP2DN1Y-IA(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091421

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/BP2N1Y-H(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091420

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-KA(2);KFR-32GW/BP3DN1Y-LC(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091365

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KD(2);KFR-72LW/BP3DN1Y-F(2);KFR-72LW/BP3DN1Y-V(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091370

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-KA(2);KFR-35GW/BP3DN1Y-LB(2);KFR-35GW/BP3DN1Y-LC(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701091371

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/CD1(BDN1)-2   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091353

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/CD1(BDN1)-2(A)   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091344

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/CJ1(BDN1)-2  (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091349

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/CA5(BDN1)-2;
KFR-72LW/CA1(BDN1)-2(A);
KFR-72LW/CB1(BDN1)-2(A)
  (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091352

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/CJ1(BDN1)-2；
KFR-35GW/CA5(BDN1)-2；
KFR-35GW/CD1(BDN1)-2(A)；
KFR-35GW/CA1(BDN1)-2(A)   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091359

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/CJ1(BDN1)-2;KFR-26GW/CA5(BDN1)-2   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091357

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/CD1(BDN1)-2(A)   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091345

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/CA5(BDN1)-2;
KFR-51LW/CA1(BDN1)-2(A);
KFR-51LW/CB1(BDN1)-2(A)   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091350

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/CJ1(BDN1)-2   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC13701091351

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：小天鹅

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/06ZAC22-D(花开时节)   (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701090906

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46PFL5531/T3:  200-240V~, 50-60Hz, 105W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091127

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL3530/T3:  200-240V~, 50Hz, 58W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091273

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：46PFL5130/T3: 200-240V~,50-60Hz,105W（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077916

生效日期：2013-04-18

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL5130/T3: 200-240V~,50-60Hz,55W
  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077880

生效日期：2013-04-17

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：27PFL5130/T3,27PFL5530/T3：200-240V ~50-60Hz 50W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091309

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：23PFL5130/T3,23PFL5530/T3：200-240V ~50-60Hz 45W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091460

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL3130/T3: 200-240V～,50Hz,91W     
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077891

生效日期：2013-04-17

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：50PFL5531/T3:  200-240V~, 50-60Hz, 125W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091164

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：50PFL6531/T3:  200-240V~, 50-60Hz, 125W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091310

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE46A6730/80,LE46A6738/80,LE46A6732/80,LE46A6733/80,LE46A6735/80,LE46A6736/80,LE46A6737/80,LE46A6739/80：200-240V~ 50/60Hz 2.0A 
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091361

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL3130/T3: 200-240V～,50Hz,60W     
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077921

生效日期：2013-04-17

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：厦门华侨电子股份有限公司

获证规格型号：LE-39MU82: AC220V 50Hz  74W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091072

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：PRIMA

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA32F5300AR、UA32F5500AR、
UA32F5300ARXXR、UA32F5500ARXXR、
UA32F5300AR1、UA32F5500AR1、
：100-240VAC, 50/60Hz, 86W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091380

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA40F5300AR、UA40F5500AR：100-240VAC, 50/60Hz, 117W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091385

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA40F6400AJ, UA40F6420AJ, HG40AB690QJ，
UA40F6400AJ1，UA40F6420AJ1，UA40F6400AJXXR，
UA40F6420AJXXR：AC100-240V, 50/60Hz, 126W 
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091260

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：康佳集团股份有限公司

获证规格型号：LED24F2900CE: 220VAC 50Hz 38W （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091057

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：KONKA康佳

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-47X600D: 220VAC 50Hz  90W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091170

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-55X600D: 220VAC 50Hz  105W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091171

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：联想移动通信科技有限公司

获证规格型号：42A21：110-240VAC, 50/60Hz, 100W
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701083569

生效日期：2013-04-17

有效期至：2015-11-07

品牌：lenovo

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：宁波凯耀电器制造有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-2U.RR.D 11W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701091216

生效日期：2013-04-19

有效期至：2017-04-19

品牌：凯耀

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：宁波凯耀电器制造有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-3U.RR.D 20W 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701091217

生效日期：2013-04-19

有效期至：2017-04-19

品牌：凯耀

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：欧普照明电器（中山）有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-2S 20W 6500K 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091211

生效日期：2013-04-19

有效期至：2017-04-19

品牌：欧普

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0810-T-50WA 50W（30×1.5W/LED模块） 5000K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091407

生效日期：2013-04-18

有效期至：2017-04-18

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：上海三思电子工程有限公司

获证规格型号：C0810-T-80WA 80W（48×1.5W/LED模块） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091400

生效日期：2013-04-18

有效期至：2017-04-18

品牌：三思

LED道路/隧道照明产品

制造商：东营泰克拓普光电科技有限公司

获证规格型号：TUL-A220/90-A100.RR 90W (84×1W/LED 模块) 5500K 9000lm。220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701091263

生效日期：2013-04-18

有效期至：2017-04-18

品牌：泰克拓普

LED道路/隧道照明产品

制造商：东营泰克拓普光电科技有限公司

获证规格型号：TUL-A220/60-A100.RR 60W (56×1W/LED 模块) 5500K 5400lm。220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701091262

生效日期：2013-04-18

有效期至：2017-04-18

品牌：泰克拓普

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CBL002-58W 58W（84×1W/LED模块） 5500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091200

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：CDN

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CBL002-100W 100W（112×1W/LED模块） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091199

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：CDN

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CBL001-100W 100W（4×（28×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091192

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：CDN

LED道路/隧道照明产品

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CBL001-150W 150W（6×（28×1W/LED模块）） 5500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701091193

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：CDN

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江名创光电科技有限公司

获证规格型号：MS-150 150W（1×150W/LED模块） 5700K 14000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091132

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：名创

LED筒灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEA1601 12W（10×1W/LED模块） 3000K 730lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068381

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-13

品牌：CDN

LED筒灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEA1601 12W（10×1W/LED模块） 5000K 820lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068382

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-13

品牌：CDN

LED筒灯

制造商：昆山宜美照明有限公司

获证规格型号：D9002-C-NW 14W(25×0.5W/LED模块) 4000K 940lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091452

生效日期：2013-04-18

有效期至：2017-04-18

品牌：宜美

LED筒灯

制造商：昆山宜美照明有限公司

获证规格型号：D1502-C-NW 26W(50×0.5W/LED模块) 4000K 1800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091451

生效日期：2013-04-18

有效期至：2017-04-18

品牌：宜美

反射型自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEG30-7×1W 8.5W（7×1W/LED模块） 3000K 550lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701068380

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-13

品牌：CDN

反射型自镇流LED灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：929000N4 11W（6×2.1W/LED模块） 3000K 740lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091201

生效日期：2013-04-16

有效期至：2017-04-16

品牌：PHILIPS

反射型自镇流LED灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：929000N5 10W（6×2.1W/LED模块） 3000K 680lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091190

生效日期：2013-04-16

有效期至：2017-04-16

品牌：PHILIPS

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/3.5 RD.E27.A60 3.5W（8×0.5W/LED模块） 2700K 249lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091153

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：亚

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/5.9 RD.E27.A60 5.9W（14×0.5W/LED模块） 2700K 470lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091152

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：亚

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/3.12 RZ.E27.A60 3.12W（8×0.5W/LED模块） 5000K 249lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091148

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：亚

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/5.3 RZ.E27.A60 5.3W（14×0.5W/LED模块）5000K 470lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091147

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：亚

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：SA190750 6W（21×0.3W/LED模块） 4000K 470lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091161

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：勤上

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：东莞勤上光电股份有限公司

获证规格型号：SA190730 6W（21×0.3W/LED模块） 2700K 470lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091162

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-04-15

品牌：勤上

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEGA60-6W 6W（21×0.17W/LED模块）4000K 580lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701087101

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-01-14

品牌：CDN

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEGA60-4.5W 4.5W（21×0.17W/LED模块） 3000K 400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089298

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEGA60-6W 6W（21×0.17W/LED模块）3000K 560lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701087102

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-01-14

品牌：CDN

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：惠州市西顿工业发展有限公司

获证规格型号：CEGA60-4.5W 4.5W（21×0.17W/LED模块） 4000K 400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701089299

生效日期：2013-04-15

有效期至：2017-03-05

品牌：CDN

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-QPD-6W 6W（21×0.5W/LED模块） 5000K 522lm。220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701091250

生效日期：2013-04-17

有效期至：2017-04-17

品牌：OR

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司

获证规格型号：OR-QPD-3W 3W（52×0.06W/LED模块） 5000K 260lm。220V～ 50Hz

证书编号：CQC13701091249

生效日期：2013-04-17

有效期至：2017-04-17

品牌：OR

中空玻璃

制造商：沈阳刚玉玻璃制型有限公司

获证规格型号：6mmLOW-E玻璃(SUPER SE-III)+12Ar+6mm白玻 硅酮密封胶槽铝式双道密封充氩气

证书编号：CQC10701044365

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-23

品牌：刚玉

燃气灶具

制造商：浙江苏泊尔家电制造有限公司

获证规格型号：JZT-QB809, JZT-QB809L (12T)

证书编号：CQC13702091207

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：苏泊尔

燃气灶具

制造商：浙江苏泊尔家电制造有限公司

获证规格型号：JZT-QB809, JZT-QB809L (12T)

证书编号：CQC13702091206

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：苏泊尔

家用吸油烟机

制造商：江苏光芒新能源股份有限公司

获证规格型号：CXW-228-Z12A1  220V~ 50Hz  232W

证书编号：CQC13702090895

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：光芒

家用吸油烟机

制造商：江苏光芒新能源股份有限公司

获证规格型号：CXW-228-306D 220V~50Hz 232W

证书编号：CQC13702090902

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：光芒

家用吸油烟机

制造商：江苏光芒新能源股份有限公司

获证规格型号：CXW-228-Z12A1  220V～ 50Hz  232W

证书编号：CQC13702090894

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：光芒

家用吸油烟机

制造商：江苏光芒新能源股份有限公司

获证规格型号：CXW-228-306D 220V~50Hz 232W

证书编号：CQC13702090903

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：光芒

家用吸油烟机

制造商：江苏光芒新能源股份有限公司

获证规格型号：CXW-226-T12A1 220V~50Hz 229W

证书编号：CQC13702090899

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：光芒

家用吸油烟机

制造商：江苏光芒新能源股份有限公司

获证规格型号：CXW-226-TS02  220V~ 50Hz 229W

证书编号：CQC13702090896

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：光芒

家用吸油烟机

制造商：江苏光芒新能源股份有限公司

获证规格型号：CXW-226-TS02  220V~ 50Hz 229W

证书编号：CQC13702090897

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：光芒

家用吸油烟机

制造商：江苏光芒新能源股份有限公司

获证规格型号：CXW-226-T12A1 220V~50Hz 229W

证书编号：CQC13702090901

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：光芒

家用吸油烟机

制造商：福建省江南电器制造有限公司

获证规格型号：CXW-200-JQ06, CXW-200-JQ08, CXW-200-JQ09, CXW-200-JQ02, CXW-200-JQ01A  220V～ 50Hz 203W

证书编号：CQC13702091243

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：

家用吸油烟机

制造商：福建省江南电器制造有限公司

获证规格型号：CXW-200-JQ06, CXW-200-JQ08, CXW-200-JQ09, CXW-200-JQ02, CXW-200-JQ01A  220V～ 50Hz 203W

证书编号：CQC13702091242

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PE401H+:100-240 Vac, 50/60 Hz, 4.3-1.8A

证书编号：CQC13702091245

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-PE401H+:100-240 Vac, 50/60 Hz, 4.3-1.8A

证书编号：CQC13702091244

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEWELL RUBBERMAID, INC.

获证规格型号：MIPRO: 100-240Vac,50/60Hz , 3.2A

证书编号：CQC13702091293

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：mimio

数字投影机

制造商：NEWELL RUBBERMAID, INC.

获证规格型号：MIPRO: 100-240Vac,50/60Hz , 3.2A

证书编号：CQC13702091292

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：mimio

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1276、M214、PE-X25、DNX1123 :100- 240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702091166

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1276、M214、PE-X25、DNX1123 :100- 240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702091165

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1500;M342;PE-833：100-240VAC 50-60Hz 3A

证书编号：CQC13702091379

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1500;M342;PE-833：100-240VAC 50-60Hz 3A

证书编号：CQC13702091378

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：acer

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-K26、HCP-K27、HCP-K31、HCP-K32：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.3A/1.6A,320W

证书编号：CQC13702091116

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-836X、HCP-838X：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.4A/1.8A,330W

证书编号：CQC13702091301

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-836X、HCP-838X：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.4A/1.8A,330W

证书编号：CQC13702091300

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-K26、HCP-K27、HCP-K31、HCP-K32：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.3A/1.6A,320W

证书编号：CQC13702091125

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-845X、HCP-846X：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.4A/1.8A,330W

证书编号：CQC13702091299

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-845X、HCP-846X：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.4A/1.8A,330W

证书编号：CQC13702091298

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX661,TX661,EP6730D,TX6306,MX661H,BX6630,EX7258,MX3058
100-240V~ , 50-60Hz, 2.60A

证书编号：CQC13702091255

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX805ST，TX805ST，TX8307ST，EP7230ST，BX8730ST，EX727BST，MX307BST，MX805STH ：100-240V~ , 50-60Hz, 2.60A

证书编号：CQC13702091368

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX805ST，TX805ST，TX8307ST，EP7230ST，BX8730ST，EX727BST，MX307BST，MX805STH ：100-240V~ , 50-60Hz, 2.60A

证书编号：CQC13702091369

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：MX661,TX661,EP6730D,TX6306,MX661H,BX6630,EX7258,MX3058
100-240V~ , 50-60Hz, 2.60A

证书编号：CQC13702091256

生效日期：2013-04-16

有效期至：2016-04-16

品牌：BenQ

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-FRZ370C、PT-FRZ470C：100-240VAC,5.2-2.0A,50/60Hz

证书编号：CQC13702091474

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：松下电器（中国）有限公司

获证规格型号：PT-FRW330C、PT-FRW430C：100-240VAC,5.2-2.0A,50/60Hz

证书编号：CQC13702091471

生效日期：2013-04-19

有效期至：2015-12-31

品牌：Panasonic

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：见证书附件

证书编号：CQC12702082035

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-10-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ S2130，PJ X2130，PJ WX2130，PJ K110，PJ K120， PJ X2135，PJ X2135A，PJ X2135B，PJ X2135C， PJ X2135D， PJ X2135E，PJ X2135F， PJ X2135G， PJ X2135H， PJ X2135I， PJ X2135J， PJ X2135K， PJ X2135L， PJ X2135M， PJ X2135N， PJ X2135O， PJ X2135P，PJ X2135Q， PJ X2135R， PJ X2135S， PJ X2135T， PJ X2135U， PJ X2135V， PJ X2135W， PJ X2135X， PJ X2135Y， PJ X2135Z :AC 100-240VAC,50/60Hz,2.8-1.2A

证书编号：CQC12702081937

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-10-11

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K310，PJ K310A,PJ K310B,PJ K310C,PJ K310D,PJ K310E,PJ K310F，PJ K310G,PJ K310H,PJ K310I,PJ K310J 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702089597

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-13

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K320,PJ K320A,PJ K320B,PJ K320C,PJ K320D,PJ K320E,PJ K320F,PJ K320G,PJ K320H,PJ K320I,PJ K320J  
100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702089599

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-13

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ S2130，PJ X2130，PJ WX2130，PJ K110，PJ K120，
PJ X2135，PJ X2135A，PJ X2135B，PJ X2135C， PJ X2135D， PJ X2135E，PJ X2135F， PJ X2135G， PJ X2135H， PJ X2135I， PJ X2135J， PJ X2135K， PJ X2135L， PJ X2135M， PJ X2135N， PJ X2135O， PJ X2135P，PJ X2135Q， PJ X2135R， PJ X2135S， PJ X2135T， PJ X2135U， PJ X2135V， PJ X2135W， PJ X2135X， PJ X2135Y， PJ X2135Z
:AC 100-240VAC,50/60Hz,2.8-1.2A

证书编号：CQC12702081936

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-10-11

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX5150:AC 100-240V;50/60Hz;4.3-1.7A

证书编号：CQC11702066252

生效日期：2013-04-15

有效期至：2014-12-21

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K320,PJ K320A,PJ K320B,PJ K320C,PJ K320D,PJ K320E,PJ K320F,PJ K320G,PJ K320H,PJ K320I,PJ K320J  
100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702089600

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-13

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ K310，PJ K310A,PJ K310B,PJ K310C,PJ K310D,PJ K310E,PJ K310F，PJ K310G,PJ K310H,PJ K310I,PJ K310J 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.7A

证书编号：CQC13702089598

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-03-13

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX5150:AC 100-240V;50/60Hz;4.3-1.7A

证书编号：CQC11702066253

生效日期：2013-04-15

有效期至：2014-12-21

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ WX5140、PJ X5140、PJ K130、PJ X5145、PJ X5145A、
PJ X5145B、PJ X5145C、 PJ X5145D、 PJ X5145E、PJ X5145F、
PJ X5145G、 PJ X5145H、 PJ X5145I、PJ X5145J、PJ

X5145K、 PJ X5145L、 PJ X5145M、 PJ X5145N、 PJ X5145O、
PJ X5145P、PJ X5145Q、 PJ X5145R、 PJ X5145S、PJ

X5145T、 PJ X5145U、 PJ X5145V、 PJ X5145W、 PJ X5145X、
PJ X5145Y、 PJ X5145Z （X 仅代表字母本身）
输入规格： 100-240Vac, 50/60Hz, 3.4-1.3A

证书编号：CQC12702082034

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-10-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X5260、PJ X5265、PJ X5265A、PJ X5265B、PJ X5265C、
PJ X5265D、 PJ X5265E、PJ X5265F、 PJ X5265G、PJ

X5265H、 PJ X5265I、PJ X5265J、 PJ X5265K、 PJ X5265L、
PJ X5265M、 PJ X5265N、 PJ X5265O、 PJ X5265P、PJ

X5265Q、 PJ X5265R、 PJ X5265S、 PJ X5265T、 PJ X5265U、
PJ X5265V、 PJ X5265W、 PJ X5265X、 PJ X5265Y、PJ

X5265Z （X 仅代表字母本身）
输入规格： 100-240Vac, 50/60Hz, 4.3-1.8A

证书编号：CQC12702082037

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-10-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：PJ X5260、PJ X5265、PJ X5265A、PJ X5265B、PJ X5265C、
PJ X5265D、 PJ X5265E、PJ X5265F、 PJ X5265G、PJ

X5265H、 PJ X5265I、PJ X5265J、 PJ X5265K、 PJ X5265L、
PJ X5265M、 PJ X5265N、 PJ X5265O、 PJ X5265P、PJ

X5265Q、 PJ X5265R、 PJ X5265S、 PJ X5265T、 PJ X5265U、
PJ X5265V、 PJ X5265W、 PJ X5265X、 PJ X5265Y、PJ

X5265Z （X 仅代表字母本身）
输入规格： 100-240Vac, 50/60Hz, 4.3-1.8A

证书编号：CQC12702082036

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-10-12

品牌：RICOH

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：HD25LV、 VDHDNULV、TH1030-3D、HD25-LV、HD250X-LV、EH1030、HT902、HN912、HB922、HX932、HZ942、HK952、HM962、IE972、IS982、HE992、E906、S916、N926、W936、D946、C956、T966、P976、A986（型号中的X仅代表字母本身）:100-240Vac， 50-60Hz， 3.3A

证书编号：CQC13702091297

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：HD25LV、 VDHDNULV、TH1030-3D、HD25-LV、HD250X-LV、EH1030、HT902、HN912、HB922、HX932、HZ942、HK952、HM962、IE972、IS982、HE992、E906、S916、N926、W936、D946、C956、T966、P976、A986（型号中的X仅代表字母本身）:100-240Vac， 50-60Hz， 3.3A

证书编号：CQC13702091296

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X306ST, W306ST, DAXSZLST, DAWSZLST, E709ST, S719ST, 
N729ST, W739ST, D749ST, C759ST, T769ST, P779ST, A789ST, 
E804ST, S814ST, N824ST, W834ST, D844ST, C854ST, T864ST, 
P874ST, A884ST：100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702091294

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：Optoma

数字投影机

制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司

获证规格型号：X306ST, W306ST, DAXSZLST, DAWSZLST, E709ST, S719ST, 
N729ST, W739ST, D749ST, C759ST, T769ST, P779ST, A789ST, 
E804ST, S814ST, N824ST, W834ST, D844ST, C854ST, T864ST, 
P874ST, A884ST：100-240Vac, 50-60Hz, 3.2A

证书编号：CQC13702091295

生效日期：2013-04-17

有效期至：2016-04-17

品牌：Optoma

水性涂料

制造商：四川省四亨实业有限公司

获证规格型号：乳胶漆

证书编号：CQC13703091214

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-10-24

品牌：

粘合剂

制造商：四川省四亨实业有限公司

获证规格型号：白乳胶

证书编号：CQC13703091215

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-10-24

品牌：

家具

制造商：东莞市意美家具实业有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC13703091151

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：意美办公

家具

制造商：东莞市意美家具实业有限公司

获证规格型号：木制宾馆家具系列

证书编号：CQC13703091149

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：意美办公

家具

制造商：东莞市意美家具实业有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703091150

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：意美办公

家具

制造商：北京世纪京泰家具有限公司

获证规格型号：班台、会议桌、文件柜、椅子、屏风、条桌、推柜、茶几、办公桌、衣柜、茶水柜

证书编号：CQC13703090921

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：

家具

制造商：北京世纪京泰家具有限公司

获证规格型号：木质床头柜、木质实木床、木质圈椅、木质电视柜、木质茶几

证书编号：CQC13703090920

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：

家具

制造商：北京世纪京泰家具有限公司

获证规格型号：软体沙发

证书编号：CQC13703090919

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：

家具

制造商：北京世纪京泰家具有限公司

获证规格型号：木质讲台

证书编号：CQC13703090918

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：

家具

制造商：北京国林系统家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC13703090900

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：国林

家具

制造商：北京国林系统家具有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC13703090898

生效日期：2013-04-15

有效期至：2016-04-15

品牌：国林

家具

制造商：安徽省汉帮家具制造有限公司

获证规格型号：座椅（软包椅）、沙发

证书编号：CQC13703091280

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：汉帮家具

家具

制造商：安徽省汉帮家具制造有限公司

获证规格型号：钢柜、屏风、钢架床、钢架桌、椅子钢架

证书编号：CQC13703091279

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：汉帮家具

家具

制造商：安徽省汉帮家具制造有限公司

获证规格型号：办公桌、书柜、会议台、茶水柜、茶几、椅子

证书编号：CQC13703091278

生效日期：2013-04-18

有效期至：2016-04-18

品牌：汉帮家具

家具

制造商：成都家语家私有限公司

获证规格型号：木制居室家具

证书编号：CQC12703067776

生效日期：2013-04-15

有效期至：2015-02-22

品牌：/

家具

制造商：浙江天和典尚实业集团有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC12703078031

生效日期：2013-04-18

有效期至：2015-07-11

品牌：

便器

制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司

获证规格型号：W1291S

证书编号：CQC13704091480

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：Bolina Italiana

便器

制造商：漳州万佳陶瓷工业有限公司

获证规格型号：W1681

证书编号：CQC13704091479

生效日期：2013-04-19

有效期至：2016-04-19

品牌：Bolina Italiana

